
Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny
ZŠ Libčická, Libčická 10, Praha 8

REKAPITULACE

Popis Cena

SO 01: Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Libčická
1.1.: Architektonicko - stavební a statické řešení

0027: Základy
0031: Zdi pozemních staveb
0034: Stěny a příčky
0061: Úprava povrchů vnitřní
0063: Podlahy a podlahové konstrukce
0094: Lešení a stavební výtahy
0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb
0096: Bourání konstrukcí
099.: Přesun hmot HSV
711.: Izolace proti vodě a vlhkosti
7631: Konstrukce montované - z desek sádrokartonových
764.: Konstrukce klempířské
766.: Konstrukce truhlářské
767.: Konstrukce zámečnické
771.: Podlahy z dlaždic
776.: Podlahy povlakové
777.: Podlahy lité
781.: Obklady
783.: Nátěry
784.: Malby

1.2.: Technické zařízení budovy
021.: Elektroinstalace
024.: Vzduchotechnika
720.: Zdravotní technika
727.: Protipožární opatření
791.: Technologie gastronomického provozu 0
796.: Vnitřní vybavení

1.3.: Vedlejší rozpočtové náklady
VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady

Celkem (bez DPH) 0

DPH 21 % 0

!  z !1 2



Celkem (včetně DPH) 0

!  z !2 2



Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny
ZŠ Libčická, Libčická 10, Praha 8

Rozpočet s výkazem výměr

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hm. Hmotnost Jedn. suť Suť

SO 01: Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Libčická 0

1.1.: Architektonicko - stavební a statické řešení 0 345,270 187,158
0027: Základy 0 4,046 0,000

 1. 273351215 Zřízení bednění stěn základových desek m2 2,000 0 0,00103 0,002
 2. 273351216 Odstranění bednění stěn základových desek m2 2,000 0 0,000
 3. 278361821 Výztuž základů pod stroje z betonářské oceli 10 505 složitosti I t 0,250 0 1,06000 0,265
 4. 278382551 Základ pod stroje z ŽB do 5 m3 tř. C 25/30 složitosti I m3 1,500 0 2,51910 3,779

0031: Zdi pozemních staveb 0 5,668 0,000
 1. 311231114 Zdivo nosné z cihel plných m3 3,000 0 1,74468 5,234
 2. 317168112 Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 125 cm - OZN. PR02, PR03 kus 7,000 0 0,02321 0,162
 3. 317168113 Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 150 cm - OZN. PR01 kus 1,000 0 0,02762 0,028
 4. 317168114 Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 175 cm - OZN. PR04 kus 1,000 0 0,03192 0,032
 5. 317168116 Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 225 cm - OZN. PR06 kus 1,000 0 0,04131 0,041
 6. 317168132 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm - OZN. PR05 kus 3,000 0 0,05563 0,167
 7. 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami m 28,000 0 0,00014 0,004

0034: Stěny a příčky 0 13,770 0,000
 1. 342248113 Příčky keramické tl 140 mm pevnosti P 10 na MVC m2 96,000 0 0,14340 13,766
 2. 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami m 28,800 0 0,00014 0,004

0061: Úprava povrchů vnitřní 0 203,661
 1. 611131102 Cementový postřik vnitřních stropů nanášený síťovitě ručně m2 1 049,700 0 0,00494 5,186
 2. 611321140 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně m2 1 049,700 0 0,05126 53,808
 3. 612131102 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený síťovitě ručně m2 1 285,056 0 0,00494 6,348
 4. 612135001 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm m2 747,443 0 0,02048 15,308
 5. 612135002 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou cementovou tl do 10 mm - pod obklad m2 537,613 0 0,02730 14,677
 6. 612471413 Tenkovrstvá úprava vnitřních stěn tl do 3 mm aktivovaným štukem s disperzní přísadou m2 2 285,560 0 0,04740 108,336

0063: Podlahy a podlahové konstrukce 0 23,840
 1. 631311134 Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 16/20 m3 10,500 0 2,25634 23,691
 2. 631319013 Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení povrchu m3 10,500 0 0,000
 3. 631319197 Příplatek k mazanině tl do 240 mm za plochu do 5 m2 m3 10,500 0 0,000
 4. 631351101 Zřízení bednění rýh a hran v podlahách m2 11,000 0 0,01352 0,149
 5. 631351102 Odstranění bednění rýh a hran v podlahách m2 11,000 0 0,000

0094: Lešení a stavební výtahy 0 44,901 0,000
 1. 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 1 496,700 0 0,03000 44,901

0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 0 0,465 0,000
 1. 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 1 496,700 0 0,00004 0,060
 2. 953901001 Oddělení prostor bez stavebního zásahu - provizorní příčky z dřevěných hranolů, desek OSB a geotextilie - 

montáž a zpětná demontáž
m2 27,000 0 0,01500 0,405

0096: Bourání konstrukcí 0 0,000 187,158
 1. 713300840 Odstranění chladicích boxů m2 210,164 0 0,000 0,05250 11,034
 2. 766441820 Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 1,0 m m 59,120 0 0,000 0,00400 0,236
 3. 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 50,000 0 0,000 0,02400 1,200
 4. 771473810 Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných m 718,390 0 0,000 0,00325 2,335
 5. 771573811 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 529,200 0 0,000 0,03000 15,876
 6. 960010001 Drobné bourání - např. kapsy pro překlady, provázání zdiva apod. hod 35,000 0 0,000 0,02500 0,875
 7. 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 1,116 0 0,000 0,13100 0,146
 8. 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 102,776 0 0,000 0,26100 26,825
 9. 962032231 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC m3 2,631 0 0,000 1,80000 4,736

 10. 965042241 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2 m3 3,833 0 0,000 2,20000 8,432

 11. 968062245 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých včetně křídel pl do 2 m2 m2 16,800 0 0,000 0,03100 0,521
 12. 968072357 Vybourání kovových rámů oken dvojitých včetně křídel pl přes 4 m2 m2 18,423 0 0,000 0,05000 0,921
 13. 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 5,140 0 0,000 0,07600 0,391
 14. 978013141 Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 30 % m2 2 197,311 0 0,000 0,01000 21,973
 15. 978013191 Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 % m2 69,454 0 0,000 0,04600 3,195
 16. 978021191 Otlučení cementových omítek vnitřních stěn o rozsahu do 100 % - pod obkladem m2 670,348 0 0,000 0,06100 40,891
 17. 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 699,135 0 0,000 0,06800 47,541
 18. 97901R Sondy - kontrola pilířů kus 3,000 0 0,000 0,01000 0,030

!  z !1 4



099.: Přesun hmot HSV 0
 1. 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 50 mpro budovy v do 6 m ručně t 187,158 0 0,000
 2. 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením t 187,158 0 0,000
 3. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 3 556,006 0 0,000
 4. 997013830 Poplatek za uložení stavební suti na skládce (skládkovné) t 180,000 0 0,000
 5. 997013832 Poplatek za uložení komunálního odpadu na skládce (skládkovné) t 14,303 0
 6. 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 180,000 0 0,000
 7. 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 14,303 0
 8. 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m t 296,352 0 0,000

711.: Izolace proti vodě a vlhkosti 0
 1. 711413110 Izolace proti vodě za studena vodorovné těsnicí hmotou včetně provedení systémových detailů - kouty, rohy, 

vytažení min. 200 mm na stěnu apod.
m2 379,500 0 0,000

 2. 711413120 Izolace proti vodě za studena svislé těsnicí hmotou včetně provedení systémových detailů - kouty, rohy apod. m2 598,000 0 0,000

 3. 998711202 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m % 3,210 0 0,000

7631: Konstrukce montované - z desek sádrokartonových 0
 1. 763131460 SDK podhled desky 2xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 35,700 0 0,000
 2. 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 35,700 0 0,000
 3. 763431001 Montáž minerál. podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt m2 442,300 0 0,000
 4. 59030569 Podhled kazetový m2 464,415 0 0,000
 5. 998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m % 2,700 0 0,000

764.: Konstrukce klempířské 0
 1. 764010001 Oplechování a zaizolování prostupů střešní konstrukcí v rámci jednotlivých sítí, případně osazení chladicí 

jednotky na střeše objektu - prvky budou vyrobeny z předzvětralého titanzinkového plechu standard Rheinzink 
DBP, tl. 0,7 mm břidlicově šedý

soub 1,000 0

 2. 998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m % 1,560 0 0,000

766.: Konstrukce truhlářské 0 0,000 0,000
 1. 766010001 Dodávka a montáž vnitřních dveří - viz příloha kpl 1,000 0 0,000
 2. 766010002 Provedení kontroly všech prvků oken, střešních světlíků a střešních oken - zasklení, těsnění, oplechování, 

napojení hydroizolace. V případě potřeby bude provedena oprava poškozených dílů a částí
kpl 1,000 0

 3. 766010003 Dodávka a montáž vnitřního posuvného okna k hospodářce 1000x1180 mm, bezpečnostní zasklení, nátěr - 
kompletní provedení - OZN. O/01.01

kpl 2,000 0 0,000

 4. 766010004 Dodávka a montáž dřevěného protinárazového dubového prvku výšky 250 mm na stěnách - transparentní 
polyuretový nátěr - kompletní provedení - OZN. TR/01.01

m 38,300 0 0,000

 5. 766010005 Dodávka a montáž vnitřního parapetu s nosem šířky do 100 mm včetně lepenky - dřevo tvrdé (dub) - kompletní 
provedení - OZN. TR/01.05

m 2,000 0 0,000

 6. 766010006 Dodávka a montáž vnitřního parapetu s nosem šířky do 200 mm včetně lepenky - laminované dřevotřískové 
desky - kompletní provedení - OZN. TR/01.02-04, 08

m 9,130 0 0,000

 7. 766010007 Dodávka a montáž vnitřního parapetu s nosem šířky do 230 mm včetně lepenky- laminované dřevotřískové 
desky - kompletní provedení - OZN. TR/01.06-07, 10

m 10,240 0 0,000

 8. 766010008 Dodávka a montáž vnitřního parapetu s nosem šířky do 300 mm včetně lepenky- laminované dřevotřískové 
desky - kompletní provedení - OZN. TR/01.09

m 0,850 0 0,000

 9. 766010009 Dodávka a montáž vnitřního parapetu s nosem šířky do 500 mm včetně lepenky - laminované dřevotřískové 
desky - kompletní provedení - OZN. TR/01.11 a 12

m 18,940 0 0,000

 10. 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % 1,080 0 0,000

767.: Konstrukce zámečnické 0 0,000 0,000
 1. 767010001 Dodávka a montáž přechodových lišt m 65,000 0 0,000
 2. 767010003 Dodávka a montáž interiérové prosklené stěny s 3 dvoukřídlovými dveřmi - 2070x4450 mm, hliník eloxovaný, 

případně RAL a povrch dle architekta  - dveře opatřené madlem, zámkem, dle požadavků PBŘS - OZN. PS.
01.01

kus 2,000 0 0,000

 3. 767010004 Dodávka a montáž revizních dvířek kpl 1,000 0 0,000
 4. 767010005 Dodávka a montáž vodotěsného ocelového vstupního poklopu do instalační šachty, vč. rámečku - s možností 

zadláždění, 640x640 mm, nerez - OZN. ZA/1.01
kus 5,000 0 0,000

 5. 767010006 Dodávka a montáž rolovací mříže s elektropohonem výšky 2300 mm, délky 4380 mm - pozink. ocel. odstín hliník 
- OZN. ZA/1.02

kus 1,000 0 0,000

 6. 767010007 Dodávka a montáž rolovací mříže s elektropohonem výšky 2300 mm, délky 3350 mm - pozink. ocel. odstín hliník 
- OZN. ZA/1.03

kus 1,000 0 0,000

 7. 767010008 Dodávka a montáž rolovací mříže s elektropohonem výšky 2300 mm, délky 3720 mm - pozink. ocel. odstín hliník 
- OZN. ZA/1.04

kus 1,000 0 0,000

 8. 767010009 Dodávka a montáž rolovací mříže s elektropohonem výšky 2300 mm, délky 4330 mm - pozink. ocel. odstín hliník 
- OZN. ZA/1.05

kus 1,000 0 0,000

 9. 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m % 1,790 0 0,000

771.: Podlahy z dlaždic 0 44,268 0,000
 1. 771474114 Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 150 mm m 666,500 0 0,00079 0,527
 2. 771574111 Montáž podlah keramických včetně lepidla, spárování atd. - kompletní provedení m2 1 319,700 0 0,00345 4,553
 3. 5976116 Dodávka keramické dlaždice - dle výběru investora m2 1 572,000 0 0,01820 28,610
 4. 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 1 319,700 0 0,00030 0,396

!  z !2 4



 5. 771591115 Podlahy spárování silikonem m 695,000 0 0,00003 0,021
 6. 771990112 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 30 MPa m2 1 319,700 0 0,00770 10,162
 7. 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m % 6,580 0 0,000

776.: Podlahy povlakové 0 0,500 0,000
 1. 776491114 Dodávka a montáž soklu m 63,000 0 0,000
 2. 776521100 Lepení pásů povlakových podlah plastových včetně lepidla m2 61,000 0 0,00050 0,031
 3. 2841228 Podlahovina PVC m2 67,000 0 0,000
 4. 776590100 Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím m2 61,000 0 0,000
 5. 776590150 Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací m2 61,000 0 0,000
 6. 776990112 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 30 MPa m2 61,000 0 0,00770 0,470
 7. 998776202 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m % 0,380 0 0,000

777.: Podlahy lité 0 2,537 0,000
 1. 777315071 Podlahy ze stěrky na cementové bázi, s vhodnou protiskluzností, včetně soklu m2 124,508 0 0,01320 1,644
 2. 777315080 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 30 MPa m2 115,989 0 0,00770 0,893
 3. 998777202 Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 12 m % 0,800 0 0,000

781.: Obklady 0 9,038 0,000
 1. 781474110 Montáž obkladů vnitřních keramických lepených flexibilním lepidlem včetně lepidla, spárování atd. - kompletní 

provedení
m2 537,613 0 0,00300 1,613

 2. 59760998 Keramické obkladačky m2 592,000 0 0,01180 6,986
 3. 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 148,000 0 0,00031 0,046
 4. 781494311 Plastové profily dilatační lepené flexibilním lepidlem m 55,000 0 0,00031 0,017
 5. 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 718,000 0 0,00026 0,187
 6. 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 537,613 0 0,00030 0,161
 7. 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 950,000 0 0,00003 0,029
 8. 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m % 3,370 0 0,000

783.: Nátěry 0
 1. 78301R Nátěr výtahových dveří a výtahové kabiny vč. odstranění stávajícího kpl 1,000 0 0,000

784.: Malby 0
 1. 784402801 Odstranění maleb oškrabáním v místnostech v do 3,8 m m2 3 694,000 0 0,000
 2. 784422270 Malby barevné dvojnásobné se začištěním a 2x pačokováním, penetrace m2 3 580,000 0 0,000
 3. 784901R Grafika na stěny dle návrhu architekta m2 124,800 0 0,000

1.2.: Technické zařízení budovy 0
021.: Elektroinstalace 0

 1. 210020001 Elektroinstalace - silnoproud - demontáž, manipulace, naložení, odvoz a ekologická likvidace (skládkovné) kpl 1,000 0 0,000

 2. 210020002 Elektroinstalace - silnoproud - nové rozvody a zařízení - viz příloha kpl 1,000 0 0,000
 3. 210020003 Stavební přípomoce % 8,000 0 0,000

024.: Vzduchotechnika 0
 1. 240020001 Vzduchotechnika, větrání - demontáž, manipulace, naložení, odvoz a ekologická likvidace (skládkovné), nové 

rozvody a zařízení - viz příloha
kpl 1,000 0 0,000

 2. 240020002 Stavební přípomoce % 3,000 0 0,000

720.: Zdravotní technika 0
 1. 720002001 Zdravotně technické instalace - demontáž, manipulace, naložení, odvoz a ekologická likvidace (skládkovné), 

nové rozvody a zařízení - voda, plyn, kanalizace a zařizovací předměty - viz příloha
kpl 1,000 0 0,000

 2. 720002002 Vybourání podlah a uvedení do původního stavu - ležatá kanalizace - kompletní provedení kpl 1,000 0 0,000
 3. 720002003 Stavební přípomoce % 10,000 0 0,000

727.: Protipožární opatření 0
 1. 727020001 Dodávka a montáž výstražných tabulek - značení únikových cest, označení rozvaděčů, hasicích přístrojů apod. soub 1,000 0 0,000

 2. 727020002 Dodávka a montáž přenosného hasícího práškového přístroje s hasicí schopností - 21A, 6 kg, vč. držáku, revize 
a dopravy

kus 3,000 0

 3. 727020003 Dodávka a montáž přenosného hasicího sněhového přístroje S5, vč. držáku, revize a dopravy kus 1,000 0
 4. 727020004 Dodávka a montáž protipožárních ucpávek prostupů, autonomní detekce, PHP atd. dle PBŘS - kompletní 

provedení
soub 1,000 0 0,000

791.: Technologie gastronomického provozu 0
 1. 791020001 Technologie gastronomického provozu - demontáž, manipulace, naložení, odvoz a ekologická likvidace 

(skládkovné)
kpl 1,000 0 0,000

 2. 791020002 Technologie gastronomického provozu - nové vybavení kuchyně - viz příloha kpl 1,000 0 0,000
 3. 791020003 Stavební přípomoce % 1,000 0 0,000

796.: Vnitřní vybavení 0

!  z !3 4



 1. 796000001 Vybavení jídelny - stoly a židle - demontáž, manipulace, naložení, odvoz a ekologická likvidace (skládkovné) soub 1,000 0 0,000

 2. 796000002 Vybavení jídelny - stoly a židle - nové zařízení soub 1,000 0 0,000
 3. 791020003 Stavební přípomoce % 5,000 0

1.3.: Vedlejší rozpočtové náklady 0
VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady 0

 1. 03 Zařízení staveniště % 4,000 0 0,000
 2. 06 Územní vlivy % 3,000 0 0,000
 3. 07 Provozní vlivy % 3,000 0 0,000
 4. 15 Kompletační činnost % 2,000 0 0,000
 5. Dopracování vybraných částí projektové dokumentace do stupně dokumentace pro provedení stavby soub 1,000 0

 6. Zapracovávání objednatelem požadovaných a vzájemně projednaných změn díla soub 1,000 0
 7. Technická pomoc a konzultace při realizaci a kolaudaci stavby soub 1,000 0
 8. Průběžné vedení a aktualizace výkresové dokumentace dle odsouhlasených změn projektové dokumentace a to 

ve formě: a) alternativních technických řešení, b) aplikace alternativních technických výrobků, c) zapracování 
výstupů z dodavatelských (výrobních) dokumentací,  
d) požadované změny od uživatele objektu

soub 1,000 0

 9. Technická pomoc při posuzování technických alternativ navrhovaných GD stavby soub 1,000 0
 10. Technická pomoc při provádění, přípravě vzorkování a provádění jednotlivých vzorků na stavbě soub 1,000 0
 11. Spolupráce při řešení dílenských dokumentací a aktualizace navazujících tzv. okrajových detailů při řešení 

dílenských dokumentací 
soub 1,000 0

 12. Geodetické práce, vytyčení stáv. inženýrských sítí, které mohou být realizací stavby dotčeny soub 1,000 0

!  z !4 4



OZNAČENÍ TYP 
DVEŘÍ

OTEVÍ
RÁNÍ

POČET 
KŘÍDEL VÝROBCE VÝROBEK POČET 

KUSŮ
MÍSTNOS

T

ČISTÝ OTVOR OTVOR STAVEBNÍ OTVOR

TL. 
STĚNY 
[mm]

TYP 
STĚNY

SOUČ. 
INTERIÉROV
ÉHO PRVKU

KŘÍDLO ZÁRUBEŇ KOVÁNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ ELEKTRO

POŽÁ
RNÍ  

ODOL
NOST

HLUK
OVÝ 
ÚTLU
M R´w 
(dB)

POZNÁMKA Jedn. Cena Celkem cena
ŠÍŘKA 
[mm]

VÝŠKA 
[mm] NOVÝ STÁVA

JÍCÍ
ŠÍŘKA 
[mm]

VÝŠKA 
[mm]

MATE
RIÁL

POVR
CH. 

ÚPRA
VA

BAREVN
OST

PROS
KLENÍ TYP MATE

RIÁL

POVR
CH. 

ÚPRA
VA

BARE
VNOS

T
TYP

KLIK
A - 

KLIK
A

ZÁME
K

PANI
KOVÁ 
FUNK

CE

POVR
CH. 

ÚPRA
VA

ZÁVĚ
SY

SAM
OZA
VÍRA
Č

STAV
EČ

ZAR
ÁŽK

A

MŘÍŽ
KA

OKO
PNÝ 
PLE
CH

PAD
ACÍ 
LIŠT

A

PRÁ
H EPS EZS ACS EV

1.NP

D1.01 DN L 1 2 1.03 800 1970 NE ANO 900 2020 150 ZS plné, hladké, dřevěné, polomatný 
nástřik, barva dle architekta

ocelová, ostře hranená, ref. HSE, 
barva dle architekta dle specifikace architekta, standard MaT ANO ANO ANO NE NE 32 0,0

D1.02 DN L 1 1 1.07 1000 1970 ANO NE 1100 2020 150 ZN plné, hladké, dřevěné, polomatný 
nástřik, barva dle architekta

ocelová, ostře hranená, ref. HSE, 
barva dle architekta dle specifikace architekta, standard MaT ANO ANO ANO NE NE EW30 

DP3
32 0,0

D1.03 DN L 1 1 1.07 900 1970 ANO NE 1000 2020 150 ZN plné, hladké, dřevěné, polomatný 
nástřik, barva dle architekta

ocelová, ostře hranená, ref. HSE, 
barva dle architekta dle specifikace architekta, standard MaT ANO ANO ANO 

1ks ANO NE NE 32 MŘÍŽKA OSAZENÁ DO DVEŘNÍHO 
KŘÍDLA VELIKOSTI 400x100mm 0,0

D1.04 DN L 1 1 1.07 900 1970 ANO NE 1000 2020 150 ZN
prosklené dveře ve skleněné 

příčce, křídlo zůstane zachováno, 
repase

ocelová, ostře hranená, ref. HSE, 
barva dle architekta dle specifikace architekta, standard MaT ANO ANO ANO NE NE 32 0,0

D1.05 DN L 1 1 1.07 800 1970 ANO NE 900 2020 150 ZN plné, hladké, dřevěné, polomatný 
nástřik, barva dle architekta

ocelová, ostře hranená, ref. HSE, 
barva dle architekta dle specifikace architekta, standard MaT ANO ANO ANO NE NE 32 0,0

D1.06 DN L 1 1 1.07 900 1970 ANO NE 1000 2020 150 ZN plné, hladké, dřevěné, polomatný 
nástřik, barva dle architekta

ocelová, ostře hranená, ref. HSE, 
barva dle architekta dle specifikace architekta, standard MaT ANO ANO ANO NE NE 32 0,0

D1.07 DN P 1 1 1.12 900 1970 ANO NE 1000 2020 150 ZN plné, hladké, dřevěné, polomatný 
nástřik, barva dle architekta

ocelová, ostře hranená, ref. HSE, 
barva dle architekta dle specifikace architekta, standard MaT ANO ANO ANO NE NE 32 0,0

D1.08 DN L 1 1 1.12 800 1970 NE ANO 900 2020 200 ZS plné, hladké, dřevěné, polomatný 
nástřik, barva dle architekta

ocelová, ostře hranená, ref. HSE, 
barva dle architekta dle specifikace architekta, standard MaT ANO ANO ANO NE NE 32 0,0

D1.09 DN L 1 1 1.13 900 1970 ANO NE 1000 2020 150 ZN plné, hladké, dřevěné, polomatný 
nástřik, barva dle architekta

ocelová, ostře hranená, ref. HSE, 
barva dle architekta dle specifikace architekta, standard MaT ANO ANO ANO NE NE 32 0,0

D1.10 DN P 1 1 1.14 800 1970 NE ANO 900 2020 150 ZS plné, hladké, dřevěné, polomatný 
nástřik, barva dle architekta

ocelová, ostře hranená, ref. HSE, 
barva dle architekta dle specifikace architekta, standard MaT ANO ANO ANO NE NE 32 0,0

D1.11 DN L 1 1 1.14 900 1970 NE ANO 1000 2020 100 ZS plné, hladké, dřevěné, polomatný 
nástřik, barva dle architekta

ocelová, ostře hranená, ref. HSE, 
barva dle architekta dle specifikace architekta, standard MaT ANO ANO ANO NE NE 32 0,0

D1.12 DN P 1 1 1.12 800 1970 NE ANO 900 2020 150 ZS plné, hladké, dřevěné, polomatný 
nástřik, barva dle architekta

ocelová, ostře hranená, ref. HSE, 
barva dle architekta dle specifikace architekta, standard MaT ANO ANO ANO NE NE 32 0,0

D1.13 DN L 1 1 1.20 900 1970 ANO NE 1000 2020 150 ZN plné, hladké, dřevěné, polomatný 
nástřik, barva dle architekta

ocelová, ostře hranená, ref. HSE, 
barva dle architekta dle specifikace architekta, standard MaT ANO ANO ANO NE NE 32 0,0

D1.14 DN P 1 13 1.20, 1.24 800 1970 NE ANO 900 2020 150 ZS plné, hladké, dřevěné, polomatný 
nástřik, barva dle architekta

ocelová, ostře hranená, ref. HSE, 
barva dle architekta dle specifikace architekta, standard MaT ANO ANO ANO 

2ks ANO NE NE 32 MŘÍŽKA OSAZENÁ DO DVEŘNÍHO 
KŘÍDLA VELIKOSTI 400x100mm 0,0

D1.15 DN P 1 3 1.20 600 1970 NE ANO 700 2020 150 ZS plné, hladké, dřevěné, polomatný 
nástřik, barva dle architekta

ocelová, ostře hranená, ref. HSE, 
barva dle architekta dle specifikace architekta, standard MaT ANO ANO ANO 

2ks ANO NE NE 32 MŘÍŽKA OSAZENÁ DO DVEŘNÍHO 
KŘÍDLA VELIKOSTI 400x100mm 0,0

D1.16 DN L 1 1 1.23 600 1970 NE ANO 700 2020 150 ZS plné, hladké, dřevěné, polomatný 
nástřik, barva dle architekta

ocelová, ostře hranená, ref. HSE, 
barva dle architekta dle specifikace architekta, standard MaT ANO ANO ANO 

1ks ANO NE NE 32 MŘÍŽKA OSAZENÁ DO DVEŘNÍHO 
KŘÍDLA VELIKOSTI 400x100mm 0,0

D1.17 DN L 1 17 1.20 800 1970 NE ANO 900 2020 150 ZS plné, hladké, dřevěné, polomatný 
nástřik, barva dle architekta

ocelová, ostře hranená, ref. HSE, 
barva dle architekta dle specifikace architekta, standard MaT ANO ANO ANO 

1ks ANO NE NE 32 MŘÍŽKA OSAZENÁ DO DVEŘNÍHO 
KŘÍDLA VELIKOSTI 400x100mm 0,0

D1.18 DN L 1 2 1.22, 1.23 600 1970 NE ANO 700 2020 150 ZS plné, hladké, dřevěné, polomatný 
nástřik, barva dle architekta

ocelová, ostře hranená, ref. HSE, 
barva dle architekta dle specifikace architekta, standard MaT ANO ANO ANO 

2ks ANO NE NE 32 MŘÍŽKA OSAZENÁ DO DVEŘNÍHO 
KŘÍDLA VELIKOSTI 400x100mm 0,0

D1.19 DN P 1 1 1.23 600 1970 ANO NE 700 2020 150 ZS plné, hladké, dřevěné, polomatný 
nástřik, barva dle architekta

ocelová, ostře hranená, ref. HSE, 
barva dle architekta dle specifikace architekta, standard MaT ANO ANO ANO 

1ks ANO NE NE 32 MŘÍŽKA OSAZENÁ DO DVEŘNÍHO 
KŘÍDLA VELIKOSTI 400x100mm 0,0

Celkem cena bez DPH 0,0

dveře

! /!1 5



dveře

! /!2 5



dveře

! /!3 5



dveře

! /!4 5



dveře

! /!5 5



ROZPOČET  
Stavba:  ZŠ LIBČICKÁ
Objekt: LIBČICKÁ 10, Č.P. 658, PRAHA 8 Objednatel:   

Zhotovitel:   
JKSO:   Datum: 01 / 2016

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem
1 2 3 4 5 6 7 10

Zdravotně technické instalace - celkem 0

PLYNOVOD 0

1 Likvidace stávajících rozvodů 0

1 Demontáž a ekologická likvidace stávajích rozvodů plynovodu kpl 1,000 0

Kanalizace 0

2 Likvidace stávajících rozvodů 0

1 Demontáž a ekologická likvidace stávajích rozvodů kanalizace. kpl 1,000 0

3 Trubní rozvody v zemi 0

1 Vytrasování stavajících rozvodů kanalizace v zemi kamerou a přesné určení napojovacích bodů m 30,000 0

Potrubí z materiálu KG 2000 PPR odolnost 100 °C; potrubí včetně montáže, výkopů, obsypu, zásypu, 
hutnění a spojovacího materiálu

2 Potrubí PVC OV SN4 do 20 % KG odpadní DN 110 m 4,000 0

4 Potrubí splaškové kanalizace 0

Potrubí z materiálu PPs-HT s odolností 100 °C; potrubí včetně montáže, tvarovek, závěsů a spojovacího 
materiálu

1 DN 32 m 56,000 0
2 DN 40 m 18,000 0
3 DN 50 m 25,000 0
4 DN 75 m 18,000 0
5 DN 110 m 160,000 0
6 DN 125 m 16,000 0

5 Příslušenství kanalizace 0

Tvarovky včetně montáže, závěsů a spojovacího materiálu

1 Kondenzační sifon DN40 s transparentními zásuvnými trubicemi pro kontrolu stavu vodní hladiny, s 
možností dopouštění vody ks 9,000 0

6 Vpusti splaškové kanalizace 0

1 ACO vpusť nerezová DN100 + mřížka 300x300 ks 5,000 0

2 Kompletní nerezová podlahová vana ACO 350x1000 s roštem a vpustí DN 100 s  protizápachovou 
uzávěrou ks 1,000 0

3 Kompletní nerezová podlahová vana ACO 300x800 s roštem a vpustí DN 100 s  protizápachovou 
uzávěrou ks 1,000 0

4 Kompletní nerezová podlahová vana ACO 500x650 s roštem a vpustí DN 100 s  protizápachovou 
uzávěrou ks 2,000 0

5 Kompletní nerezová podlahová vana ACO 300x900 s roštem a vpustí DN 100 s  protizápachovou 
uzávěrou ks 3,000 0

6 Kompletní nerezová podlahová vana ACO 350x2000 s roštem a vpustí DN 100 s  protizápachovou 
uzávěrou ks 1,000 0

  ! /!1 5



7
Podlahová vpusť DN 110 se svislým odtokem, pevným izolačním límcem, sifonovou vložkou, s plastovým 
výškově stavitelným nástavcem s rámečkem 14-70 mm/123x123 mm a mřížkou z nerezové oceli 
115x115 mm; zápachový uzávěr funguje jak s, tak i bez vody

ks 9,000 0

7 LAPOL 0

1 Vykopání a likvidace stávajícího lapolu ve dvoře kpl 1,000 0

2

Plastový lapol NS 10 samonosný do prostředí se zvýšenou hladinou spodní vody včetně výkopů a 
zásypů. Zemní práce - výkop dle požadovaných rozměrů pro realizaci.
Autodoprava - odvoz vytěženého materiálu na skládku (meziskládku), jeřábnické práce - osazení (příp. 
ruční osazení), zemní práce - zajištění zahrnutí zeminou a zprovoznění prostoru do původního stavu 
před realizací, zemní a stavební práce - rekultivace trávníku, případně zámkové dlažby, chodníku

kpl 1,000 0

8 Ostatní 0

Tlakové a funkční zkoušky potrubí dle ČSN kpl 1,000 0
Přesun hmot kpl 1,000 0
Ostatní spojovací a závěsový materiál kpl 1,000 0
Uzemnění potrubí kpl 1,000 0
Ekologická likvidace odpadového materiálu kpl 1,000 0
Lešení/plošina kpl 1,000 0
Dílenská dokumentace a zakreslení skutečného stavu kpl 1,000 0
Vyhotovení dokumentace ke kolaudaci (revize, atesty, prohlášení atd.) kpl 1,000 0
Zaregulování a zprovoznění, provozní dokumentace kpl 1,000 0
Revize potrubí kpl 1,000 0
Požární ucpávky pro průchody stěnou kpl 1,000 0

Vodovod 0

9 Likvidace stávajících rozvodů a oprava páteřní trasy 0

1 Demontáž a ekologická likvidace stávajích rozvodů vodovodu kpl 1,000 0
2 Výměna páteřní trasy SV, TUV a cirkulace v chodbě 1. PP, dimenze dle stáv. rozvodů kpl 1,000 0

10 Potrubí sanitární vody 0

Tato položka zahrnuje potrubí včetně montáže, všech tvarovek, závěsů, korýtek, spojovacího a 
montážního materiálu a označení potrubí štítky. Vodovodní potrubí bude plastové PPR. 

Potrubí pro rozvod studené užitkové vody bude z PPR, PN 16; bude spojováno svařováním a s použitím 
speciálních fitinků pro spojování tohoto potrubí

1 20x2,8 m 65,000 0
2 25x3,5 m 25,000 0
3 32x4,4 m 21,000 0

Potrubí pro rozvod teplé užitkové vody bude z PPR, PN 16; bude spojováno svařováním a s použitím 
speciálních fitinků pro spojování tohoto potrubí

4 16x2,3 m 38,000 0
5 20x2,8 m 39,000 0
6 25x3,5 m 27,000 0
7 32x4,4 m 11,000 0

11 Izolace vodovodního potrubí 0

Potrubí studené vody uvnitř budovy bude po celé délce izolováno, ventily a další armatury nebudou 
izolovány. Bude použita flexibilní tepelná izolace z polyethylenu, o tloušťce min. 9 mm. Izolace bude 
spojována lepením.

1 20x2,8 - tl. 9 mm bm 65,000 0

  ! /!2 5



2 25x3,5 - tl. 9 mm bm 25,000 0
3 32x4,4 - tl. 9 mm bm 21,000 0

Potrubí TUV bude po celé délce izolováno, ventily a další armatury nebudou izolovány. Bude použita 
flexibilní tepelná izolace z polyethylenu, o tloušťce dle dimenze. Izolace bude spojována lepením.

16x2,3 - tl. 20 mm bm 38,000 0
4 20x2,8 - tl. 20 mm bm 39,000 0
5 25x3,5 - tl. 20 mm bm 27,000 0
6 32x4,4 - tl. 30 mm bm 11,000 0

12 Armatury 0

Vřeteno armatury musí být dostatečně dlouhé, aby ve své nejnižší poloze byla ovládací páka armatury 
dostatečně vysoko nad jejím tělesem a bylo možné na ni aplikovat sílu potřebnou pro otevření armatury.
Bezzdvižné uzavírací armatury se smí použít pouze, pokud je na nich indikátor srozumitelně ukazující 
jejich otevřenou polohu. Armatury budou konstruovány na nominální tlak min. PN 16.

1 Roháčky pro připojení kuchyňských PB ks 42,000 0
Nástěnný kohout s napojením na hadici ks 2,000 0
Centrální změkčovač - požadovaná výstupní tvrdost vody je max. 5° (dle německé stupnice tvrdosti 
vody), orientační průtok: 0,2-0,5 m3/hod. 1,000 0

Termostatický regulační ventil DN 15 ks 4,000 0
Kulový kohout - KK 20 ks 4,000 0
Kulový kohout - KK 25 ks 4,000 0

2 Kulový kohout - KK 32 ks 3,000 0

13 Zařizovací předměty 0

Zařizovací předměty včetně montáže, montážního materiálu (montážní konzole, upevňovací materiál 
atd.) a montáže armatur, sifonů, napojení na roháčky atd. 

1 WC
Záchodová mísa - typ dle architekta ks 3,000 0
Prkénko - typ dle architekta ks 3,000 0
Předstěnová instalace - typ dle architekta ks 3,000 0

2 U
Umyvadlo - typ dle architekta ks 7,000 0
Umyvadlová baterie stojánková páková - typ dle architekta ks 7,000 0
Sifon - typ dle architekta ks 7,000 0
Rohový ventil - typ dle architekta ks 14,000 0

3 U - kuchyně
Umyvadlo - typ dle architekta ks 4,000 0
Umyvadlová baterie stojánková páková s dlouhým ramenem - typ dle architekta ks 4,000 0
Sifon - typ dle architekta ks 4,000 0
Rohový ventil - typ dle architekta ks 8,000 0

4 Sp
Sprchová vanička - typ dle architekta ks 3,000 0
Sprchová baterie - typ dle architekta ks 3,000 0
Odtoková sprchová souprava - typ dle architekta ks 3,000 0
Sprchová zástěna - typ dle architekta ks 3,000 0

  ! /!3 5



6 Vý
Výlevka závěsná DN 100 - typ dle architekta ks 3,000 0
Vodovodní baterie nástěnná výlevková - typ dle architekta ks 3,000 0

GASTRO - PŘIPOJENÍ DLE AKTUÁLNÍHO PROJEKTU GASTRO

14 Ostatní 0

1 Tlakové a funkční zkoušky potrubí dle ČSN kpl 1,000 0
2 Přesun hmot kpl 1,000 0
3 Ostatní spojovací a závěsový materiál kpl 1,000 0
4 Uzemnění potrubí kpl 1,000 0
5 Ekologická likvidace odpadového materiálu kpl 1,000 0
7 Lešení/plošina kpl 1,000 0
8 Dílenská dokumentace a zakreslení skutečného stavu kpl 1,000 0
9 Vyhotovení dokumentace ke kolaudaci (revize, atesty, prohlášení atd.) kpl 1,000 0
10 Zaregulování a zprovoznění, provozní dokumentace kpl 1,000 0
11 Revize potrubí kpl 1,000 0
13 Požární ucpávky pro průchody stěnou kpl 1,000 0

Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, dopravy, vnitrostaveništní manipulace, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního 
materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, seznamu pozic, všech výkresů a specifikace materiálu).
Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit.
Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce.
Všechny použité výrobky musí mít osvědčení o schválení k provozu v České republice.
Součástí potrubí jsou kolena, oblouky, redukce, uložení, šroubení, prostupové manžety, podpěry, konzoly a veškeré ocelové konstrukce potřebné k uložení potrubí 
(včetně pevných, kluzných bodů a dalších prvků zajišťující dilataci potrubí).Potrubí bude provedeno, odzkoušeno a zdokladováno dle platných norem
Přírubové a bezpřírubové armatury jsou uvažovány včetně protipřírub, těsnění, šroubů atd., závitové armatury budou osazeny včetně připojovacích šroubení.
Veškerá zařízení (čerpadla atd.) jsou uvažována včetně připojovacích protipřírub popř. šroubení.
Součástí dodávky je i propláchnutí veškerého potrubí, hydraulické zaregulování soustavy měřícím přístrojem, oživení systémů, všechny potřebné zkoušky. O 
provedených zkouškách budou vystaveny protokoly.(dle platných předpisů v ČR), zaškolení obsluhy včetně výkresů skutečného provedení a návodů k obsluze a údržbě, provozních knih a řádů.
Bude provedeno měření hluku pro instalovaná zařízení ve venkovním a vnitřním prostředí. O měření bude proveden protokol.

  ! /!4 5



V průběhu provádění prací budou respektovány všechny příslušné platné předpisy a požadavky BOZP. Náklady vyplývající z jejich dodržení jsou součástí jednotkové 
ceny a nebudou zvlášť hrazeny.Všechna strojní zařízení a rozvody budou opatřena předepsanými antihlukovými a antivibračními izolacemi ve smyslu platných předpisů. Tyto izolace jsou součástí 
jednotkové ceny a nebudou zvlášť hrazeny.Tepelně neizolované části potrubí a kovové kotevní a pomocné prvky  budou opatřeny syntetickým základním a dvojnásobným konečným nátěrem. Tyto práce a 
dodávky jsou součástí nabídky a nebudou zvlášť hrazeny.Součástí díla je dodávka a provedení všech tepelných izolací v rámci jednotkové ceny. Tepelné izolace budou provedeny dle. vyhl. 193/2007 Sb.
Veškeré práce budou provedeny úhledně, řádně a kvalitně řemeslným způsobem.

  ! /!5 5



Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny
ZŠ Mazurská, Svídnická 1a, Praha 8

Elektroinstalace - silnoproud

Název Množství MJ Jedn. cena Cena celkem

1 Trubka zvlněná PVC 2316 uložená P.O.  30 m 0
2 Trubka zvlněná PVC 2323 uložená P.O.  18 m 0
3 Trubka pancéřová 29 mm uložená v podlaze 36 m 0
4 Ocelové nosné konstrukce            18 kg 0
5 Kabel CYKY 2Ax1,5 132 m 0
6 Kabel CYKY 3Ax1,5 36 m 0
7 Kabel CYKY 3Cx1,5 175 m 0
8 Kabel CHKE-R 3Cx1,5 158 m 0
9 Kabel CYKY 3Cx2,5 488 m 0

10 Kabel CYKY 5Cx1,5 65 m 0
11 Kabel CYKY 5Cx2,5 195 m 0
12 Kabel CYKY 5Cx4 18 m 0
13 Kabel CYKY 5Cx6 78 m 0
14 Kabel CYKY 5Cx10 84 m 0
15 Kabel CYKY 5Cx16 85 m 0
16 Vodič CY 10 83 m 0
17 Spínač jednopólový 41 ks 0
18 Přepínač sériový 6 ks 0
19 Přepínač střídavý dvojitý 3 ks 0
20 Přepínač střídavý 6 ks 0
21 Ovladač tlačítkový jednopólový 10 ks 0
22 Rámeček jednoduchý 62 ks 0
23 Rámeček dvojnásobný 2 ks 0
24 Zásuvka 16A/230V bílá 68 ks 0
25 Zásuvka CUED 416-6, 16A/380V bílá 2 ks 0
26 Krabice přístrojová KP 68/2 resp. KU 68l/1 136 ks 0
27 Krabice odbočná KO 68/2 resp. KU 68l/3 26 ks 0
28 Krabicová rozvodka typ KR 68 117 ks 0
29 Krabicová rozvodka typ KR 97 5 ks 0
30 Krabicová rozvodka typ 8102 (95x95 mm, IP 54) 1 ks 0

Svítidla (včetně zdrojů)
1 A2 - Lineární svítidlo zářivkové (2x 28 W, IP 65) 36 ks 0
2 A4 - Lineární svítidlo zářivkové (2x 49 W, IP 65) 6 ks 0
3 A5 - Lineární svítidlo zářivkové (2x 54 W, IP 65) 27 ks 0
4 C1 - Svítidlo zářivkové (1x 22 W + 1x 40 W, IP 40) 30 ks 0
5 C2 - Svítidlo zářivkové (4x 24 W, IP 40) 42 ks 0
6 D1 - Svítidlo zářivkové (4x 24 W, IP 40) 2 ks 0
7 N1 - Nouzové přisazené svítidlo 24 W, IP 65 17 ks 0
8 N2 - Nouzové přisazené LED svítidlo 12 ks 0

! /!1 2



Rozvaděč 
1 Rozvaděč RK (dle výkresové dokumentace) 1 ks 0

Ostatní
1 Podružný materiál 1 kpl 0
2 Doprava a přesun materiálu 1 kpl 0
3 Revize 1 kpl 0
4 Měření intenzity osvětlení 1 kpl 0
5 Požární ucpávky 1 kpl 0

Celkem (bez DPH) 0

! /!2 2



Výkaz výměr revize.č.0
Stavba:  ZŠ LIBČICKÁ Objednatel:   
Projektant: Jiří Kejmar, Milánská 417, 109 00 Praha 10 Zhotovitel:   
Část:   VZDUCHOTECHNIKA + CHLAZENÍ + VYTÁPĚNÍ Datum:   

P.Č
.

KC
N

Kód 
položky Popis MJ Množství 

celkem Cena jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 10

AHU 1 - Odvětrání prostor kuchyně a zázemí

AHU1 Vzduchotechnická jednotka DUPLEX 15000 pro přívod a odvod vzduchu ks 1 0
Přívod: klapka, filtr EU5, deskový rekuperační výměník, vodní ohřívač, ventilátor
Odvod: klapka, filtr EU4, ventilátor
Vp = 13000 m3/h, Pext = 280Pa 
Vo = 13000 m3/h, Pext = 260Pa 
vč. Pružných vložek na sání a výtlaku z jednotky 
vč. měření a regulace (čidla, regulátory…)
vč. regulačního uzlu RE-TPO

Větrací strop TPV - uzavřený systém - ATREA m2 60 0
Přívodní vzduchovody TPV vč. distribučních vyústí  - 16 m
Odtahový vzduchovod TPV dvouřadý - 25 m

Odtahový vzduchovod TPV jednořadý - 17 m
Tukové filtry 500x175 - 65 ks

Polykarbonátová výplň - 60 m2
Svítidla - 2x 58 W - 32 ks

Svítidla - 1x 36 W - 1 ks
Teplotní čidla, zátěžová čidla

Přívodní vyúst komfortní s regulací R2, vel. 625x225 do hranatého potrubí ks 5 0

Odvodní vyúst komfortní s regulací R1, vel. 425x75 do kruhového potrubí ks 9 0

Tlumič hluku kulisový do potrubí - kulisy 200 mm - délka 1 m, vel. 1250x800 ks 4 0

Kruhové potrubí z pozinkovaného plechu o síle dle norem, včetně tvarovek, regulačních klapek, 
spojovacího a těsnícího materiálu ( SPIRO )
do průměru 250/20 % tvarovek m 25 0
do průměru 160/20 % tvarovek m 3 0

Potrubí hranaté z pozinkovaného plechu o síle dle norem, včetně tvarovek, regulačních klapek, 
spojovacího a těsnicího materiálu 
do obvodu 3600/20 % tvarovek m 64 0
do obvodu 2600/20 % tvarovek m 15 0
do obvodu 1600/20 % tvarovek m 32 0

Tepelná izolace potrubí - minerální vlna s polepem - tl. 4 cm m2 78 0

AHU2 - Větrání jídelny 

AHU2 Vzduchotechnická jednotka DUPLEX 8100 pro přívod a odvod vzduchu ks 1 0
Přívod: klapka, filtr EU5, deskový rekuperační výměník, vodní ohřívač, ventilátor
Odvod: klapka, filtr EU4, ventilátor
Vp = 7400 m3/h, Pext = 380 Pa 
Vo = 7400 m3/h, Pext = 360 Pa 
vč. pružných vložek na sání a výtlaku z jednotky 

! /!1 4



vč. měření a regulace (čidla, regulátory…)
vč. regulačního uzlu RE-TPO

Přívodní vyúst komfortní s regulací R2, vel. 625x225 do hranatého potrubí ks 10 0

Odvodní vyúst komfortní s regulací R1, vel. 425x75 do kruhového potrubí ks 10 0

Tlumič hluku kulisový do potrubí - kulisy 200 mm - délka 1 m, vel. 1000x500 ks 4 0

Potrubí hranaté z pozinkovaného plechu o síle dle norem, včetně tvarovek, regulačních klapek, 
spojovacího a těsnicího materiálu 
do obvodu 2400/20 % tvarovek m 66 0
do obvodu 2100/20 % tvarovek m 80 0

Tepelná izolace potrubí - minerální vlna s polepem - tl. 4 cm m2 92 0

EF1.1 - Odvětrání sociálního zařízení 

EF1.1 Radiální ventilátor do kruhového potrubí (RM250), V = 860 m3/h, Pext = 160 Pa ks 1 0
vč. pružných manžet na sání a výdechu

Talířový ventil odvodní vel. 125 ks 9 0
Výdechová stříška D 250 ks 1 0

dveřní mřížka vel. 400x80 - dodávka dveří ks 9

Kruhové potrubí z pozinkovaného plechu o síle dle norem, včetně tvarovek, regulačních klapek, 
spojovacího a těsnicího materiálu (SPIRO)
do průměru 250/20 % tvarovek m 8 0
do průměru 200/20 % tvarovek m 9 0
do průměru 125/20 % tvarovek m 6 0

Ohebné potrubí SONOFLEX - průměr 160 m 10 0

EF1.2 - Odvětrání zázemí v 1pp

EF1.1 Radiální ventilátor do kruhového potrubí (RM160), V = 250 m3/h, Pext = 180 Pa ks 1 0
vč. pružných manžet na sání a výdechu

Talířový ventil odvodní vel. 125 ks 4 0
Zpětná klapka D 160 ks 1 0

dveřní mřížka vel. 400x80 - dodávka dveří ks 3

Kruhové potrubí z pozinkovaného plechu o síle dle norem, včetně tvarovek, regulačních klapek, 
spojovacího a těsnicího materiálu (SPIRO)
do průměru 160/20 % tvarovek m 22 0
do průměru 125/20 % tvarovek m 1 0

CH1.1 - chlazení zázemí uskladněných potravin

CH1.1 Klimatizační jednotka SPLIT
Venkovní jednotka + nástěnná vnitřní jednotka - CH 2,6KW (LG) ks 1 0
Propojovací potrubí vč. izolace m 6 0
vč. konzolí pro venkovní jednotku, čerpadla kondenzátu, montáž, oživení, doprava

CH1.2 - chlazení jídelny 

CH1.2 Klimatizační jednotka Multisplit

! /!2 4



Venkovní jednotka  CH = 12kW (LG) ks 1 0
Vnitřní kazetová jednotka CH = 6 kW (LG) ks 2 0
Propojovací potrubí vč. izolace m 12 0
vč. konzolí pro venkovní jednotku, čerpadel kondenzátu, montáž, oživení, doprava

CH1.3 - chlazení jídelny 

CH1.3 Klimatizační jednotka Multisplit
Venkovní jednotka CH = 12 kW (LG) ks 1 0
Vnitřní kazetová jednotka CH = 6 kW (LG) ks 2 0
Propojovací potrubí vč. izolace m 12 0
vč. konzolí pro venkovní jednotku, čerpadel kondenzátu, montáž, oživení, doprava

CH1.4 - chlazení pro AHU 2

CH1.4 Klimatizační jednotka - SPLIT - venkovní kondenzační jednotka
Venkovní jednotka CH = 30 kW (LG) ks 1 0
Propojovací potrubí vč. izolace m 12 0
vč. konzolí pro venkovní jednotku, montáž, oživení, doprava

VYTÁPĚNÍ

POTRUBÍ
Tato položka zahrnuje potrubí včetně všech tvarovek, závěsů, spojovacího a montážního materiálu, 
montáže, označení potrubí štítky a tlakové zkoušky.
Potrubí ocelové bezešvé vč. všech tvarovek, montážního a kotvicího materiálu
DN 32 m 6 0
DN 25 m 40 0
Izolace
Tepelná izolace - minerální vlna s polepem tl. 4 cm
pro potrubí DN 32 m 6 0
pro potrubí DN 25 m 40 0

Tlaková a topná zkouška potrubí, vč. vypuštění a napuštění systému sada 1 0
Materiál na závěsy sada 1 0
Vyregulování systému, uvedení do provozu a zaškolení obsluhy hod. 4 0

Společné zařízení

Demontáž a likvidace stávajících rozvodů a zařízení VZT sada 1 0
Demontáž a likvidace stávajících rozvodů a zařízení UT sada 1 0
Materiál na závěsy sada 1 0
Vyregulování systému, uvedení do provozu a zaškolení obsluhy hod. 16 0

Celkem bez DPH 0

Pokud není uvedeno jinak, obsahují všechny položky dodávku a montáž zařízení vč. veškerých 
pomocných materiálů nutných k montáži zařízení.
Montážní, spojovací, těsnicí, závěsový materiál, vč. pomocných konstrukcí pod zařízení, vč. materiálu 
pro  eliminaci přenosu vibrací do stavebních konstrukcí od všech zařízení, rýhovaná vícevrstvá pryž, 
izolátory chvění.
Výměry potrubí jsou uvedeny bez prořezů.
Veškeré zařízení bude vybíráno od prověřených výrobců v oboru. Uvedené referenční výrobky udávají 
technický a kvalitativní standard výrobku. 

! /!3 4



Podkladem pro ocenění, stavbu, technické řešení jednotlivých konstrukcí a objednávání materiálu je 
projekt jako celek, přičemž stačí, aby příslušné dodávky a práce byly zmíněny v některé z jeho částí. 
Technické řešení jednotlivých konstrukcí nelze v žádném případě odvozovat od této specifikace, ale 
výlučně od projektu.

Uchazeč (Zhotovitel) si je vědom, že je jeho povinností zahrnout do ceny i veškeré práce a materiály, 
které nemusí být v tomto výkazu výměr vyslovně uvedené, ale jsou součástí projektu. Případné 
doplnění specifikaci je možno jen v samostatném výkazu  (tzn. "pod čarou" tohoto výkazu výměr). 
Následné změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány.

Pokud to není jmenovitě uvedeno v této specifikaci, jsou součástí ceny Zhotovitele i veškeré zkoušky, 
potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy a revize, zpracování 
veškeré dílenské dokumentace, provozních předpisů, manuálů a zpracování projektu skutečného 
provedení.

! /!4 4



poz. kategorie stručný popis podrobný popis

rozměry [ mm ]

ks

připojení elektro připojení plyn připojení ZTI
změkčená 

voda Poznámka Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / 
celkemš. hl. v.

příkon 
kW/ks 
230V

příkon 
kW/ks 
400V 

příkon kW 
celkem 
230V

příkon kW 
celkem 
400V

příkon 
kW/ks

příkon 
kW 

celkem
SV TV odpad DN

G01 – HRUBÁ PŘÍPRAVNA ZELENINY

01.01 Stavba/ZTI Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a 
protizápachovou uzávěrou

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a 
protizápachovou uzávěrou 300 300 1 - - - ● Dodávka stavby/ZTI 0,00 0,00

01.02 ostatní 
technologie Škrabka na brambory – 40 kg Nerezová škrabka na brambory – náplň 40 kg, 

včetně lapače tuku a slupek 780 880 1000 1 1,1 - 1,1 - ● 0,00

01.03 nerez Vanový vozík na zeleninu
Vanový vozík na zeleninu, rozměr vany 
635x510x230, pro dvě nádoby GN1/1, 4 kolečka z 
toho 2 brzděná

735 610 600 1 - - - 0,00

01.04 nerez Pracovní stůl, dřez, prolis
Pracovní stůl, vpravo dřez 600x500, prolis desky, 
zadní a pravá ostřiková stěna 300 mm, spodní 
prostor volný

1500 700 900 1 - - - ●
Připojovací armatura ke 
dřezu je součástí dodávky 
gastra

0,00

01.05 Provozovatel Pojízdná nádoba na odpad, podstolová výška Pojízdná nádoba na odpad, podstolová výška 1 - - - Dodávka provozovatele 0,00

01.06 ostatní 
technologie Tlaková sprcha Tlaková oplachová sprcha se směšovací baterií a 

napouštěcím ramenem 1 - - - ● ● Připojovací armatura k baterii 
je součástí dodávky gastra 0,00

01.07 Stavba/ZTI Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a 
protizápachovou uzávěrou

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a 
protizápachovou uzávěrou 800 300 1 - - - ● Dodávka stavby/ZTI 0,00

01.08 Stavba/ZTI Nástěnné umyvadlo na ruce včetně baterie Nástěnné umyvadlo na ruce včetně baterie 1 - - - ● ● ● Dodávka stavby/ZTI 0,00

01.09 Provozovatel Pojízdná nádoba na odpad, podstolová výška Pojízdná nádoba na odpad, podstolová výška 1 - - - Dodávka provozovatele 0,00

01.10 ostatní 
technologie Chladicí box, výparník, připojeno na externí agregát

Chladicí box, bez podlahy, dveře 650mm, 
samostatná signalizace otevřených dveří nebo 
poklesu teploty, včetně čelního vykrytí otvoru pro 
box, výparník, připojeno na externí agregát

1850 2100 2200/ 
2600 1 0,5 0,5 - - ● Připojeno na externí agregát 

chlazení gastro 0,00

01.11 nerez Regál do chladicího boxu Regál do chladicího boxu čtyřpolicový 1000 400 1800 2 - - - 0,00

01.12 nerez Regál do chladicího boxu Regál do chladicího boxu čtyřpolicový 900 400 1800 2 - - - 0,00

01.13 Stavba Dřevěný rošt na brambory Dřevěný rošt na brambory 1150 1950 100 1 - - - Dodávka stavby 0,00
G02 – CHODBA

xx.xx Vybavení místnosti není součástí projektu gastro Vybavení místnosti není součástí projektu gastro 1 - - - 0,00

G03 – SKLAD CHLAZENÝCH A MRAŽENÝCH POTRAVIN

03.01 nerez Chladicí skříň 601 l – GN 2/1

Chladící skříň 601 l, GN 2/1, celonerezové 
provedení, s ventilátorem, elektronické ovládání s 
textovým displejem, vnější digitální ukazatel vnitřní 
teploty, zámek dveří

700 830 2150 2 0,25 0,5 - - Vysálané teplo na kus cca 
900 kJ/hod. 0,00

03.02 ostatní 
technologie Chladicí box, výparník, připojeno na externí agregát

Chladicí box, bez podlahy, dveře 800 mm, 
samostatná signalizace otevřených dveří nebo 
poklesu teploty, včetně čelního vykrytí otvoru pro 
box, výparník, připojeno na externí agregát

2150 1800 2200/ 
2600 1 0,5 0,5 - - ● Připojeno na externí agregát 

chlazení gastro 0,00

03.03 ostatní 
technologie Vozík na olej

Vozík na olej k varným centrům Frima, k plnění, 
filtrování a hygienické uchovávání fritovacího oleje, 
zabudované vysoce výkonné čerpadlo se schopností 
čerpání horkého oleje, filtrační koš se speciální 
filtrační vložkou pro malé zbytkové části

580 605 1050 1 - - - 0,00

03.04 nerez Regál do chladicího boxu Regál do chladicího boxu čtyřpolicový 1000 500 1800 1 - - - 0,00

03.05 nerez Regál do chladicího boxu Regál do chladicího boxu čtyřpolicový 950 500 1800 1 - - - 0,00

03.06 nerez Regál do chladicího boxu Regál do chladicího boxu čtyřpolicový 1100 500 1800 1 - - - 0,00

03.07 ostatní 
technologie Mrazicí box, výparník, připojeno na externí agregát

Mrazící box, zapuštěná podlaha, dveře 800 mm, 
samostatná signalizace otevřených dveří nebo 
poklesu teploty, včetně čelního vykrytí otvoru pro 
box, výparník, připojeno na externí agregát

2400 1800 2200/ 
2600 1 1 1 - - ● Připojeno na externí agregát 

chlazení gastro 0,00

03.08 nerez Regál do mrazicího boxu Regál do mrazicího boxu, čtyřpolicový 1000 500 1800 2 - - - 0,00

03.09 nerez Regál do mrazicího boxu Regál do mrazicího boxu, čtyřpolicový 1000 500 1800 1 - - - 0,00

03.10 nerez Regál do mrazicího boxu Regál do mrazicího boxu, čtyřpolicový 1250 500 1800 1 - - - 0,00

03.11 ostatní 
technologie Chladicí box, výparník, připojeno na externí agregát

Chladicí box, bez podlahy, dveře 800 mm, 
samostatná signalizace otevřených dveří nebo 
poklesu teploty, včetně čelního vykrytí otvoru pro 
box, výparník, připojeno na externí agregát

2100 1800 2200/ 
2600 1 0,5 0,5 - - ● Připojeno na externí agregát 

chlazení gastro 0,00

03.12 nerez Regál do chladicího boxu Regál do chladicího boxu čtyřpolicový 1100 500 1800 2 - - - 0,00

03.13 nerez Regál do chladicího boxu Regál do chladicího boxu čtyřpolicový 1000 500 1800 1 - - - 0,00

03.14 nerez Regál do chladicího boxu Regál do chladicího boxu čtyřpolicový 1000 500 1800 1 - - - 0,00

03.15 ostatní 
technologie Chladicí box, výparník, připojeno na externí agregát

Chladicí box, bez podlahy, dveře 800 mm, 
samostatná signalizace otevřených dveří nebo 
poklesu teploty, včetně čelního vykrytí otvoru pro 
box, výparník, připojeno na externí agregát

2050 1500 2200/ 
2600 1 0,5 0,5 - - ● Připojeno na externí agregát 

chlazení gastro 0,00

03.16 nerez Regál do chladicího boxu Regál do chladicího boxu čtyřpolicový 850 500 1800 2 - - - 0,00

03.17 nerez Regál do chladicího boxu Regál do chladicího boxu čtyřpolicový 1000 500 1800 1 - - - 0,00

03.18 nerez Regál do chladicího boxu Regál do chladicího boxu čtyřpolicový 900 500 1800 1 - - - 0,00
G04 – SKLAD DKP

04.01 ostatní 
technologie Regál – komaxit Regál skladový komaxitový čtyřpolicový 1000 500 1800 2 - - - 0,00

04.02 ostatní 
technologie Regál – komaxit Regál skladový komaxitový čtyřpolicový 750 500 1800 2 - - - 0,00

G05 – ÚKLID
05.01 Stavba/ZTI Výlevka stavební včetně nástěnné baterie Výlevka stavební včetně nástěnné baterie 1 - - - ● ● ● Dodávka stavby/ZTI 0,00

05.02 Interier Sestava skříní na čisticí a úklidové prostředky Sestava skříní na čisticí a úklidové prostředky 1750 400 1800 1 - - - Dodávka interiéru 0,00

G06 – SUCHÝ SKLAD POTRAVIN

ZŠ LIBČICKÁ 10, PRAHA 8, REKONSTRUKCE ŠKOLNÍ KUCHYNĚ CENOVÝ ROZPOČET - TECHNOLOGIE GASTRONOMICKÉHO PROVOZU 

! /!1 9



06.01 ostatní 
technologie Regál – komaxit Regál skladový komaxitový čtyřpolicový 1000 500 1800 5 - - - 0,00

06.02 ostatní 
technologie Regál – komaxit Regál skladový komaxitový čtyřpolicový 1200 500 1800 1 - - - 0,00

06.03 ostatní 
technologie Regál – komaxit Regál skladový komaxitový čtyřpolicový 1400 500 1800 1 - - - 0,00

06.04 ostatní 
technologie Regál – komaxit Regál skladový komaxitový čtyřpolicový 900 500 1800 1 - - - 0,00

G07 – PŘÍPRAVNY

07.01 nerez Pracovní stůl skříňový, dřez, baterie, prolis, police, 
na stavebním soklu

Pracovní stůl skříňový, uprostřed dřez 500x500, 
stojánková baterie, prolis kolem dřezu, spodní police, 
zadní lem, na stavebním soklu 150 mm

700 700 750 1 - - - ● ● ●
Na stavebním soklu, 
připojovací armatura ke dřezu 
a baterii jsou součástí 
dodávky gastra

0,00
07.02 nerez Řeznický špalek, na stavebním soklu Řeznický špalek, na stavebním soklu 150 mm 700 700 750 1 - - - Na stavebním soklu

07.03 Provozovatel Pojízdná nádoba na odpad, podstolová výška Pojízdná nádoba na odpad, podstolová výška 1 - - - Dodávka provozovatele

07.04 Stavba/ZTI Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a 
protizápachovou uzávěrou

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a 
protizápachovou uzávěrou 300 300 1 - - - ● Dodávka stavby/ZTI

07.05 nerez Pracovní stůl skříňový, police, na stavebním soklu Pracovní stůl skříňový, spodní police, zadní lem, na 
stavebním soklu 150 mm 1100 700 750 1 - - - Na stavebním soklu

07.06 nerez Nástěnná police Nástěnná police dvoupatrová 1100 300 600 1 - - - 0,00

07.07 nerez Pracovní stůl skříňový, police, na stavebním soklu, 
bez pracovní desky

Pracovní stůl skříňový, spodní police, zadní a levý 
lem, na stavebním soklu 150 mm, bez pracovní 
desky

1200 700 710 1 - - - Na stavebním soklu

0,0007.08 nerez Pracovní stůl skříňový, police, na stavebním soklu, 
bez pracovní desky

Pracovní stůl skříňový, spodní police, zadní lem, na 
stavebním soklu 150 mm, bez pracovní desky 1200 700 710 1 - - - Na stavebním soklu

07.09 nerez Pracovní deska pro pracovní stoly 07.07 + 07.08 Pracovní deska pro pracovní stoly 07.07 + 07.08, 
zadní lem 2400 700 40 1 - - -

07.10 ostatní 
technologie Univerzální šlehací a hnětací stroj, 60 l

Univerzální šlehací a hnětací stroj, 60 l, 3 převodové 
stupně, mechanický koncový spínač, hák, míchač, 
šlehací metla

570 1070 1140 1 2,8 - 2,8 - 0,00

07.11 ostatní 
technologie Spirálový hnětač – 85 l Spirálový hnětač, velikost díže 85 l, ocelová 

konstrukce, 2 rychlosti 580 1180 1145 1 2,8 - 2,8 - 0,00

07.12 Stavba/ZTI Kohout pro připojení hadice Kohout pro připojení hadice 1 - - - ● Dodávka stavby/ZTI 0,00

07.13 ostatní 
technologie Hydraulická dělička těsta Hydraulická dělička těsta, hmotnost dílků 33,3-133,3 

g - 30 ks 700 450 1000 1 1,1 - 1,1 - 0,00

07.14 nerez Pracovní stůl skříňový, zásuvka, police, dřevěná 
pracovní deska, na stavebním soklu

Pracovní stůl skříňový, vlevo zásuvka, spodní police, 
dřevěná pracovní deska, zadní lem, na stavebním 
soklu 150 mm

1400 700 750 1 - - - Na stavebním soklu

0,00

07.15 nerez Pracovní stůl skříňový, police, dřevěná pracovní 
deska, na stavebním soklu

Pracovní stůl skříňový, spodní police, dřevěná 
pracovní deska, zadní lem, na stavebním soklu 150 
mm

1350 700 750 1 - - - Na stavebním soklu

07.16 nerez Pracovní stůl skříňový, police, bez pracovní desky, 
na stavebním soklu

Pracovní stůl skříňový, spodní police, bez pracovní 
desky, na stavebním soklu 150 mm 1800 700 710 1 - - - Na stavebním soklu

0,0007.20 nerez Pracovní stůl skříňový, police, zásuvkový blok, bez 
pracovní desky, na stavebním soklu

Pracovní stůl skříňový, police, vlevo zásuvkový blok, 
bez pracovní desky, na stavebním soklu 150mm 1200 700 710 1 - - - Na stavebním soklu

07.22 nerez Pracovní deska pro pracovní stoly 07.16 + 07.20, 
dřez, prolis desky

Pracovní deska pro pracovní stoly 07.16 + 07.20, 
dřez 500x500 vpravo u stolu č.p. 07.20, prolis desky 
kolem dřezu, zadní lem

3000 700 40 1 - - - ●
Připojovací armatura ke 
dřezu je součástí dodávky 
gastra

07.17 ostatní 
technologie Nářezový stroj, průměr nože 300 mm

Nářezový stroj, šnekový pohon, průměr nože 
300mm, nůž hladký,  maximální řez: 195x260 mm, 
provedení eloxovaný hliník, hmotnost 40 kg

435/ 
580

540/ 
600 420 1 0,45 0,45 - - 0,00

07.18 ostatní 
technologie Stolní kráječ zeleniny

Celokovový krouhač zeleniny, celokovové krájecí 
disky, nerezový blok motoru; magnetická 
bezpečnostní pojistka páky i víka; rychlost 375 ot./
min., výkon až 250 kg/hod., váha 15 kg.

350 320 590 1 0,55 0,55 - - 0,00

07.19 Stavba/ZTI Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a 
protizápachovou uzávěrou

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a 
protizápachovou uzávěrou 300 300 1 - - - ● Dodávka stavby/ZTI 0,00

07.21 ostatní 
technologie Tlaková sprcha Tlaková oplachová sprcha se směšovací baterií a 

napouštěcím ramenem 1 - - - ● ● Připojovací armatura k baterii 
je součástí dodávky gastra 0,00

07.23 Stavba/ZTI Nástěnné umyvadlo na ruce včetně baterie Nástěnné umyvadlo na ruce včetně baterie 1 - - - ● ● ● Dodávka stavby/ZTI 0,00

07.24 Provozovatel Pojízdná nádoba na odpad, podstolová výška Pojízdná nádoba na odpad, podstolová výška 1 - - - Dodávka provozovatele 0,00

07.25 nerez Pracovní stůl skříňový, police, bez pracovní desky, 
na stavebním soklu

Pracovní stůl skříňový, vpravo spodní police, vlevo 
spodní prostor volný, bez pracovní desky, na 
stavebním soklu 150 mm 

1850 700 710 1 - - - Na stavebním soklu

0,0007.28 nerez Pracovní stůl skříňový, police, bez pracovní desky, 
na stavebním soklu

Pracovní stůl skříňový, spodní police, bez pracovní 
desky, na stavebním soklu 150 mm 1750 700 710 1 - - - Na stavebním soklu

07.29 nerez Pracovní deska pro pracovní stoly 07.25 + 07.28 Pracovní deska pro pracovní stoly 07.25 + 07.28, 
zadní lem 3850 700 40 1 - - -

07.26 ostatní 
technologie Vakuová balička

Stolní vakuová balička, velikost komory 
380x360x170, lišta 355 mm, čerpadlo 10 m3/hod, 
hmotnost 50 kg

440 480 430 
(860) 1 0,6 0,6 - - 0,00

07.27 nerez Pojízdný podstavec pod baličku Pojízdný podstavec pod baličku, spodní police, 4 
kolečka, z toho 2 brzděná 450 500 400 1 - - - 0,00

07.30 nerez Pracovní stůl skříňový, zásuvka, police, bez pracovní 
desky, na stavebním soklu

Pracovní stůl skříňový, vlevo zásuvka, spodní police, 
bez pracovní desky, na stavebním soklu 2300 700 710 1 - - - Na stavebním soklu

0,0007.31 nerez Pracovní stůl skříňový, zásuvka, police, bez pracovní 
desky, na stavebním soklu

Pracovní stůl skříňový, vpravo zásuvka, spodní 
police, bez pracovní desky, na stavebním soklu 150 
mm

2300 700 710 1 - - - Na stavebním soklu

07.32 nerez Pracovní deska pro pracovní stoly 07.30 + 07.31 Pracovní deska pro pracovní stoly 07.30 + 07.31 2300 1400 40 1 - - -

07.33 nerez Stolový nástavec Stolový nástavec dvoupatrový 1150 500 400 1 - - - 0,00

07.34 nerez Stolový nástavec Stolový nástavec dvoupatrový 1150 500 400 1 - - - 0,00

07.35 Stavba/ZTI Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a 
protizápachovou uzávěrou

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a 
protizápachovou uzávěrou 300 300 1 - - - ● Dodávka stavby/ZTI 0,00

ZŠ LIBČICKÁ 10, PRAHA 8, REKONSTRUKCE ŠKOLNÍ KUCHYNĚ CENOVÝ ROZPOČET - TECHNOLOGIE GASTRONOMICKÉHO PROVOZU 

! /!2 9



07.36 nerez Pracovní stůl skříňový, zásuvka, police, bez pracovní 
desky, na stavebním soklu

Pracovní stůl skříňový, vlevo zásuvka, spodní police, 
bez pracovní desky, na stavebním soklu 150 mm 2300 700 710 1 - - - Na stavebním soklu

0,00
07.37 nerez Pracovní stůl skříňový, zásuvka, police, bez pracovní 

desky, na stavebním soklu
Pracovní stůl skříňový, vlevo zásuvka, spodní police, 
bez pracovní desky, na stavebním soklu 150 mm 2300 700 710 1 - - - Na stavebním soklu

07.38 nerez Pracovní deska pro pracovní stoly 07.36 + 07.37 Pracovní deska pro pracovní stoly 07.36 + 07.37 2300 1400 40 1 - - -

07.38a ostatní 
technologie Odšťavovač - ostředivka na ovoce a zeleninu

Odšťavovač - ostředivka na ovoce a zeleninu, 
rychlost 3000 ot/min, kapacita 120 kg/hod.,  plnicí 
otvor 79 mm, odstředivý koš, drtící kotouč a filtr z 
nerez oceli, odpadní koš 6,5 l

235 420 505 1 0,7 0,7 - - 0,00

07.39 nerez Stolový nástavec Stolový nástavec dvoupatrový 650 500 400 1 - - - 0,00

07.40 nerez Stolový nástavec Stolový nástavec dvoupatrový 1150 500 400 1 - - - 0,00

07.41 nerez Pojízdný stojan na GN
Pojízdný stojan na gastronádoby, celonerezové 
provedení, kapacita 18x GN 1/1 nebo 36x GN 1/2, 
čtyři otočná kolečka, z toho dvě brzděná

560 385 1640 1 - - - 0,00

G08 – UMÝVÁRNA PROVOZNÍHO NÁDOBÍ

08.01 nerez Pojízdný stojan na GN
Pojízdný stojan na gastronádoby, celonerezové 
provedení, kapacita 18x GN 1/1 nebo 36x GN 1/2, 
čtyři otočná kolečka, z toho dvě brzděná

560 385 1640 1 - - - 0,00

08.02 Stavba/ZTI Centrální změkčovač vody pro gastro Centrální změkčovač vody pro gastro 1 - - - ● ● ● Dodávka stavby/ZTI 0,00

08.03 nerez Pojízdný stojan na GN
Pojízdný stojan na gastronádoby, celonerezové 
provedení, kapacita 18x GN 1/1 nebo 36x GN 1/2, 
čtyři otočná kolečka, z toho dvě brzděná

560 385 1640 1 - - - 0,00

08.04 mytí Myčka na kuchyňské nádobí

Myčka na černé nádobí 
ohřev elektro max. 19 kW 
zpětné získávání tepla z odpadní vody-úspora min. 7 
kW 
zpětné získávání tepla ze vzduchu odcházejícího z 
myčky  
zároveň tento systém zamezuje odchodu páry při 
otevření směrem k obsluze stroje, mycí koš CNS, 
rozměr cca 600x700 mm, vč. stojanu na min. 8 GN 
hl. 40 mm a CNS koše na drobné díly součástí 
dodávky, boční (svislé) uchycení pro mytí 2 ks GN 
1/1 na každé straně myčky se samostatnými mycími 
a oplachovými tryskami, plnění čelní, dveře dělené, 
vsuvná výška min. 850 mm 
dvouplášťové provedení, vč. tepelné a zvukové 
izolace 
tank v provedení H2 se zakulacenými rohy, bezešvý 
mycí a oplachová ramena v provedení CNS (spodní, 
vrchní a boční) 
strop mycího prostoru v sešikmené poloze pro 
stékání vody po stěnách při ukončení mycího cyklu, 
oddělené plnění mycího tanku 
dávkovač na oplachovou a mycí chemii, čerpadlo na 
odpadní vodu 
mycí čerpadla s výkonem min. 2,6 kW  
minimálně dvoustupňová filtrace mycí lázně vč. 
systému jemného filtru, systém aktivního 
odčerpávání nečistot při mycím cyklu 
výkon - mycí časy: 150, 280, 400 sec plus 
nekonečný cyklus  
minimální teoretická kapacita na nejkratší čas 24 
košů/hod. 
speciální parní program pro silně znečištěné 
gastronádoby – mycí chemie je dávkována přímo na 
nádobí a za pomoci vygenerované páry dochází k 
výrazně lepšímu mycímu výsledku, bez další pomoci 
mechanických prostředků, mycí hygienický program 
vnitřní komory myčky, mycí program na zaschlé 

840 945 1984 1 15,0 - 15 - ● ● 0,00

08.05 Stavba/VZT Odsavač par nástěnný Odsavač par nástěnný, včetně tukových filtrů a 
vypouštěcího kohoutku 1100 1200 1 - - - Dodávka stavby/VZT 0,00

08.06 nerez Pracovní stůl, dvoudřez, prolis Pracovní stůl, uprostřed dvoudřez 600x600, prolis 
desky kolem dřezu 1450 800 900 1 - - - ●

Připojovací armatura ke 
dřezu je součástí dodávky 
gastra 0,00

08.10 nerez Pracovní stůl Pracovní stůl, spodní prostor volný, zadní lem 1300 800 900 1 - - -

08.07 nerez Sklopný rošt ke dřezu Sklopný rošt ke dřezu 600 700 2 - - - 0,00

08.08 ostatní 
technologie Tlaková sprcha Tlaková oplachová sprcha se směšovací baterií a 

napouštěcím ramenem 1 - - - ● ● Připojovací armatura k baterii 
je součástí dodávky gastra 0,00

08.09 Stavba/ZTI Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a 
protizápachovou uzávěrou

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a 
protizápachovou uzávěrou 1300 300 1 - - - ● Dodávka stavby/ZTI 0,00

08.11 Provozovatel Pojízdná nádoba na odpad, podstolová výška Pojízdná nádoba na odpad, podstolová výška 1 - - - Dodávka provozovatele 0,00

08.12 nerez Kombivýlevka Celonerezová kombinovaná výlevka s umyvadlem 500 700 900 1 - - - ● ● ●
Připojovací armatura k baterii 
a kombivýlevce je součástí 
dodávky gastra

0,00

08.13 nerez Regál roštový Skladový regál čtyřpolicový - roštové police 1500 600 1800 1 - - - 0,00

08.14 nerez Regál roštový Skladový regál čtyřpolicový - roštové police 1500 600 1800 1 - - - 0,00

08.15 nerez Pojízdný stojan na GN
Pojízdný stojan na gastronádoby, celonerezové 
provedení, kapacita 18x GN 1/1 nebo 36x GN 1/2, 
čtyři otočná kolečka, z toho dvě brzděná

560 385 1640 1 - - - 0,00

G09 – DENNÍ MÍSTNOST ZAMĚSTNANCŮ

xx.xx Vybavení místnosti není součástí projektu gastro Vybavení místnosti není součástí projektu gastro 1 - - - 0,00 0,00

G10 – KUCHYNĚ

ZŠ LIBČICKÁ 10, PRAHA 8, REKONSTRUKCE ŠKOLNÍ KUCHYNĚ CENOVÝ ROZPOČET - TECHNOLOGIE GASTRONOMICKÉHO PROVOZU 

! /!3 9



10.01 nerez Chladící skříň 601 l – GN 2/1

Chladicí skříň 601 l, GN 2/1, celonerezové 
provedení, s ventilátorem, elektronické ovládání s 
textovým displejem, vnější digitální ukazatel vnitřní 
teploty, zámek dveří

700 830 2150 1 0,25 0,25 - - Vysálané teplo na kus cca 
900 kJ/hod. 0,00

10.02
termika El. konvektomat 6x GN 1/1

El. konvektomat 6x GN 1/1, vaření, napařování, 
expresní vaření, konvekce/horký vzduch, vlhkost 
nastavitelná nezávisle na teplotě, kombivaření, 
regenerační a banketový program, individuální 
ovládání vlhkosti, samostatná regenerační /
banketová kuchařka, nízkoteplotní vaření, uvaření a 
udržování, vaření delta-t, vícebodová sonda, 
FlexiRack umožňuje vybrat si mezi příčným či 
podélným způsobem vkládání 1/1 gastronádob; 
umožňuje také použití pečicích plechů 60x40 cm, 
jemný vývoj páry, integrovaný odstředivý vývojník 
páry, centrální ovládání jednou rukou, rychlé 
předehřátí, rychlé zchlazení varného prostoru, 
automatický systém odsátí páry z varného prostoru 
na konci vaření, samostatná kuchařka pro 
individuální regenerační programy, 300 programů o 
12 krocích, přednastavené varné procesy, ovládání 
pomocí symbolů, kontrola času jednotlivých vsunů, 
včetně čisticího systému, varná komora z 
chromniklové oceli

997 799 790 1 10,9 - 10,9 - ● ● ● 0,00

nerez Podestavba pod konvektomat, vsuny na GN Podestavba pod konvektomat, vsuny na GN 1 - - - 0,00

10.03 nerez Pracovní stůl skříňový, police, bez pracovní desky, 
na stavebním soklu

Pracovní stůl skříňový, spodní police, bez pracovní 
desky, na stavebním soklu 150 mm 1500 800 710 1 - - - Na stavebním soklu

0,0010.04 nerez Pracovní stůl skříňový, police, bez pracovní desky, 
na stavebním soklu

Pracovní stůl skříňový, spodní police, bez pracovní 
desky, na stavebním soklu 150 mm 1500 800 710 1 - - - Na stavebním soklu

10.05 nerez Pracovní deska pro pracovní stoly 10.03 + 10.04 Pracovní deska pro pracovní stoly 10.03 + 10.04, 
zadní lem 3000 800 40 1 - - -

10.06 nerez Chladící skříň 601 l – GN 2/1

Chladicí skříň 601 l, GN 2/1, celonerezové 
provedení, s ventilátorem, elektronické ovládání s 
textovým displejem, vnější digitální ukazatel vnitřní 
teploty, zámek dveří

700 830 2150 1 0,25 0,25 - - Vysálané teplo na kus cca 
900 kJ/hod. 0,00

10.07 nerez Pracovní stůl skříňový, police, bez pracovní desky, 
na stavebním soklu

Pracovní stůl skříňový, spodní police, bez pracovní 
desky, na stavebním soklu 150 mm 1500 700 710 1 - - - Na stavebním soklu 0,00

10.08 nerez Pracovní stůl skříňový, police, bez pracovní desky, 
na stavebním soklu

Pracovní stůl skříňový, spodní police, bez pracovní 
desky, na stavebním soklu 150 mm 1400 700 710 1 - - - Na stavebním soklu 0,00

10.09 nerez Pracovní deska pro pracovní stoly 10.07 + 10.08 + 
10.13

Pracovní deska pro pracovní stoly 10.07 + 10.08 + 
10.13, zadní lem

3300/ 
700

1300/8
50 40 1 - - - 0,00

10.10 termika El. kotel – 150 l, na stavebním soklu

Elektrický kotel – 150 l, doba zavaření: 26 min. (100 
l) / 32 min. (150 l), napouštěcí baterie, bezespárové 
sváry, ovládací prvky jsou chráněny proti vodě, 
vlhkosti a teplu, postranní kanálky s U-profilem pro 
snadné čištění, hlubokotažená vnější i vnitřní vana, 
ohřev vnitřního pláště parou ze samostatného 
vyvíječe páry, dvojité tepelně izolované víko s 
pružinovým závěsem, vnitřní vana z oceli extrémně 
odolné proti korozi (DIN 1.4404), vnější plášť vany 
tepelně izolovaný, automatická kontrola hladiny vody 
ve vyvíječi páry, automatická regulace tlaku páry v 
plášti, 3 volitelné stupně vaření, jistič zabudovaný do 
kontrolky ohřevu, termostatem ovládané vaření, 
závěsné odměrky pro měření hladiny, výpustný 
kohout, možnost připojení na systém HACCP, 
konstrukce a plášť stroje kompletně z nerez 
materiálu DIN 1.4301 (vyjma materiálu vnitřního 
pláště DIN 1.4404), na stavebním soklu 150 mm

1000 850 750 1 25,8 - 25,8 - ● ● ● Na stavebním soklu 0,00

10.11 termika El. kotel – 150 l, na stavebním soklu

Elektrický kotel – 150 l, doba zavaření: 26 min. (100 
l) / 32 min. (150 l), napouštěcí baterie, bezespárové 
sváry, ovládací prvky jsou chráněny proti vodě, 
vlhkosti a teplu, postranní kanálky s U-profilem pro 
snadné čištění, hlubokotažená vnější i vnitřní vana, 
ohřev vnitřního pláště parou ze samostatného 
vyvíječe páry, dvojité tepelně izolované víko s 
pružinovým závěsem, vnitřní vana z oceli extrémně 
odolné proti korozi (DIN 1.4404), vnější plášť vany 
tepelně izolovaný, automatická kontrola hladiny vody 
ve vyvíječi páry, automatická regulace tlaku páry v 
plášti, 3 volitelné stupně vaření, jistič zabudovaný do 
kontrolky ohřevu, termostatem ovládané vaření, 
závěsné odměrky pro měření hladiny, výpustný 
kohout, možnost připojení na systém HACCP, 
konstrukce a plášť stroje kompletně z nerez 
materiálu DIN 1.4301 (vyjma materiálu vnitřního 
pláště DIN 1.4404), na stavebním soklu 150 mm

1000 850 750 1 25,8 - 25,8 - ● ● ● Na stavebním soklu 0,00

10.12 Stavba/ZTI Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a 
protizápachovou uzávěrou

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a 
protizápachovou uzávěrou 2000 400 1 - - - ● Dodávka stavby/ZTI 0,00

10.13 nerez Pracovní stůl skříňový, police, bez pracovní desky, 
na stavebním soklu

Pracovní stůl skříňový, spodní police, bez pracovní 
desky, stejné čelo jako vedlejší technologie,na 
stavebním soklu 150 mm

1300 850 710 1 - - - Na stavebním soklu 0,00

ZŠ LIBČICKÁ 10, PRAHA 8, REKONSTRUKCE ŠKOLNÍ KUCHYNĚ CENOVÝ ROZPOČET - TECHNOLOGIE GASTRONOMICKÉHO PROVOZU 

! /!4 9



říj-14 termika Varný monoblok pod jednou deskou, na stavebním 
soklu

Varný monoblok se zabudovanými varnými aparáty - 
10,15, 10.17, 10.20, 10.21, postavený na stavebním 
soklu, pracovní deska vyrobena z 3mm silné 
nerezové oceli AISI 304, přední hrana provedená s 
odkapním podhybem, jednotlivé přístroje vevařeny či 
vloženy s diletační spárou vyplněnou těsnicím 
tmelem

1200 850 750 1 - - - Na stavebním soklu 0,00

10.15 termika El. kotel – 195 l – 2x GN 1/1, na stavebním soklu

Elektrický kotel – 150 l, doba zavaření: 26 min. (100 
l) / 38 min. (195 l), napouštěcí baterie, bezespárové 
sváry, ovládací prvky jsou chráněny proti vodě, 
vlhkosti a teplu, postranní kanálky s U-profilem pro 
snadné čištění, hlubokotažená vnější i vnitřní vana, 
ohřev vnitřního pláště parou ze samostatného 
vyvíječe páry, dvojité tepelně izolované víko s 
pružinovým závěsem, vnitřní vana z oceli extrémně 
odolné proti korozi (DIN 1.4404), vnější plášť vany 
tepelně izolovaný, automatická kontrola hladiny vody 
ve vyvíječi páry, automatická regulace tlaku páry v 
plášti, 3 volitelné stupně vaření, jistič zabudovaný do 
kontrolky ohřevu, termostatem ovládané vaření, 
závěsné odměrky pro měření hladiny, výpustný 
kohout, možnost připojení na systém HACCP, 
konstrukce a plášť stroje kompletně z nerez 
materiálu DIN 1.4301 (vyjma materiálu vnitřního 
pláště DIN 1.4404), na stavebním soklu 150 mm

1000 850 750 1 25,8 - 25,8 - ● ● ● Na stavebním soklu 0,00

10.16 Stavba/ZTI Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a 
protizápachovou uzávěrou

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a 
protizápachovou uzávěrou 1000 400 1 - - - ● Dodávka stavby/ZTI 0,00

10.17 nerez Pracovní stůl skříňový, police, bez pracovní desky, 
na stavebním soklu

Pracovní stůl skříňový, police, stejné čelo jako 
vedlejší technologie, na stavebním soklu 150 mm, 
pracovní deska propojena s okolní technologií a 
jeden celek

1100 850 750 1 - - - Na stavebním soklu 0,00

10.18 neobsazeno - - - 0,00

10.19 ostatní 
technologie Napouštěcí baterie pro varný blok Napouštěcí baterie pro varný blok 1 - - - ● 0,00

10.20 termika Elektrický tálový sporák včetně podestavby, na 
stavebním soklu - zahrnuto v pozici 10.14

Elektrický tálový sporák  – 4 zóny, 4x 4 kW, 
bezespárové sváry, ovládací prvky jsou chráněny 
proti vodě, vlhkosti a teplu, opláštění z nerezové 
oceli, aktivní deska 715x705 mm, tlošťka 18 mm 
termostatem ovládané nezávislé varné zóny, 
regulovatelné topné zóny,  konstrukce a plášť stroje 
kompletně z nerez materiálu DIN 1.4301, na 
stavebním soklu 150 mm

800 850 750 1 16 - 16 - Na stavebním soklu 0,00

10.21 termika Indukční sporák včetně podestavby – 2 zóny, na 
stavebním soklu - zahrnuto v pozici 10.14

Indukční sporák – 2 varné zóny - 2x 5kW, 
bezespárové sváry, ovládací prvky jsou chráněny 
proti vodě, vlhkosti a teplu, opláštění z nerezové 
oceli, sklokeramická ceranová deska síly 6 mm, 
vrstvená struktura skla, termostatem ovládané 
nezávislé varné zóny, automatické vypnutí při 
sejmutí nádobí, snížené vyzařování tepla, rozeznání 
hrnce již od průměru dna 10 cm, stupňovité 
nastavení výkonu od 4 % do 100 %, individuálně 
vyladěné na udržování teploty, pokračování ve 
vaření, pečení a rychlé ohřátí, rychlé rozeznání 
přehřátých hrnců - automatické přizpůsobení výkonu 
k ochraně nádobí, varné plochy a induktoru, 
konstrukce a plášť stroje kompletně z nerez 
materiálu DIN 1.4301, na stavebením soklu 150 mm

400 850 750 1 10 - 10 - Na stavebním soklu 0,00

10.22

termika Multifunkční varné centrum, užitná kapacita: 150 l

Multifunkční varné centrum VarioCooking Center vč. 
ramena pro automat. zdvih košů, užitná kapacita: 
150 l, varná média- VarioCooking Control® modus s 
6 provozy: pečení ve velkém, minutky, vaječné 
pokrmy, ryby, mléčné výrobky, přílohy a ruční modus 
se 3 provozy: pečení, vaření, fritování; samonavíjecí 
sprcha s automat. uzávěrem vody a plynulým 
dávkováním, sonda teploty jádra se 6 měřícími body, 
vypouštění vody přímo pomocí pánve, automat. 
plnění vodou přesně na litr, dotyková obrazovka s 
naváděcími symboly, ukazatel s vysvětlujícími texty 
pro všechny úpravy, centrální ovládací kolečko, 
indikátor provozu a varování, digitální ukazatele 
teploty, ukazatel požadov. a skutečných hodnot, 
nastavení času digitálně 0-24 hod. s nastavením 
trvalého provozu, bezp. termostat, patentovaný topný 
systém, držák sondy jádra, servisní kryt přístupný 
zepředu, USB, zvedací a spouštěcí automatika košů, 
350 volně volitel. programů

1540 910 1100 1 45 - 45 - ● ● 0,00

termika Fritovací koš k multifunkčnímu varnému centru Závěsný fritovací koš pro smažení v multifunkčním 
varném centru 3 - - - 0,00

termika Varný koš k multifunkčnímu varnému centru Závěsný varný koš pro vaření v multifunkčním 
varném centru 3 - - - 0,00

termika Rošty na noční úpravy Rošty na noční úpravy 3 - - - 0,00

termika Síto k multifunkčnímu varnému centru včetně 
redukčního rámu

Síto k multifunkčnímu varnému centru včetně 
redukčního rámu 1 - - - 0,00

ZŠ LIBČICKÁ 10, PRAHA 8, REKONSTRUKCE ŠKOLNÍ KUCHYNĚ CENOVÝ ROZPOČET - TECHNOLOGIE GASTRONOMICKÉHO PROVOZU 

! /!5 9



termika Špachtel pro multifunkční varné centrum Špachtel pro multifunkční varné centrum 1 - - - 0,00

10.23 Stavba/ZTI Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a 
protizápachovou uzávěrou

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a 
protizápachovou uzávěrou 500 800 1 - - - ● Dodávka stavby/ZTI 0,00

10.24 ostatní 
technologie Variomobil k multif. pánvi Vozík na koše Frima pro vysoušení a transportování 

varných a fritovacích košů 860 630 785 1 - - - 0,00

10.25

termika Multifunkční varné centrum, užitná kapacita: 100 l

Multifunkční varné centrum VarioCooking Center vč. 
ramena pro automat.zdvih košů, užitná kapacita: 100 
l, varná média- VarioCooking Control® modus s 6 
provozy: pečení ve velkém, minutky, vaječné pokrmy, 
ryby, mléčné výrobky, přílohy a ruční modus se 3 
provozy: pečení, vaření, fritování. Samonavíjecí 
sprcha s automat. uzávěrem vody a plynulým 
dávkováním, sonda teploty jádra se 6 měřícími body, 
vypouštění vody přímo pomocí pánve, automat. 
plnění vodou přesně na litr, dotyková obrazovka s 
naváděcími symboly, ukazatel s vysvětlujícími texty 
pro všechny úpravy, centrální ovládací kolečko, 
indikátor provozu a varování, digitální ukazatele 
teploty, ukazatel požadov. a skutečných hodnot, 
nastavení času digitálně 0-24 hod. s nastavením 
trvalého provozu, bezp. termostat, patentovaný topný 
systém, držák sondy jádra, servisní kryt přístupný 
zepředu, USB, zvedací a spouštěcí automatika košů, 
350 volně volitel. programů

1157 914 1100 1 28 - 28 - ● ● 0,00

termika Fritovací koš k multifunkčnímu varnému centru Závěsný fritovací koš pro smažení v multifunkčním 
varném centru 2 - - - 0,00

termika Varný koš k multifunkčnímu varnému centru Závěsný varný koš pro vaření v multifunkčním 
varném centru 2 - - - 0,00

termika Rošty na noční úpravy Rošty na noční úpravy 2 - - - 0,00

termika Síto k multifunkčnímu varnému centru včetně 
redukčního rámu

Síto k multifunkčnímu varnému centru včetně 
redukčního rámu 1 - - - 0,00

termika Špachtel pro multifunkční varné centrum Špachtel pro multifunkční varné centrum 1 - - - 0,00

10.26 Stavba/ZTI Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a 
protizápachovou uzávěrou

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a 
protizápachovou uzávěrou 500 800 1 - - - ● Dodávka stavby/ZTI 0,00

10.27 nerez Pracovní stůl skříňový, police, bez pracovní desky, 
na stavebním soklu

Pracovní stůl skříňový, spodní police, bez pracovní 
desky, na stavebním soklu 150 mm 1400 700 710 1 - - - Na stavebním soklu

0,0010.28 nerez Pracovní stůl skříňový, police, bez pracovní desky, 
na stavebním soklu

Pracovní stůl skříňový, spodní police, bez pracovní 
desky, na stavebním soklu 150 mm 1400 700 710 1 - - - Na stavebním soklu

10.29 nerez Pracovní deska pro pracovní stoly 10.27 + 10.28 Pracovní deska pro pracovní stoly 10.27 + 10.28, 
zadní lem 2800 700 40 1 - - -

10.30
termika El. konvektomat 10x GN 2/1 El. konvektomat 10x GN 2/1, včetně čisticího 

systému, varná komora z chromniklové oceli 997 799 1060 1 31,2 - 31,2 - ● ● ● 0,00

nerez Podestavba pod konvektomat, vsuny na GN Podestavba pod konvektomat, vsuny na GN 1 - - - 0,00

10.31 neobsazeno - - - 0,00

10.32
termika El. konvektomat 10x GN 1/1 El. konvektomat 10x GN 1/1, včetně čisticího 

systému, varná komora z chromniklové oceli 997 799 1060 1 16,5 - 16,5 - ● ● ● 0,00

nerez Podestavba pod konvektomat, vsuny na GN Podestavba pod konvektomat, vsuny na GN 1 - - - 0,00

10.33 chlazení Šokový zchlazovač/zmrazovač (10-20x GN 1/1)

Šokový zchlazovač/zmrazovač, výkon zchlazení z 
+90 °C na +3 °C: 30 kg za 90 min., výkon zmrazení 
z +90 °C na -18 °C: 30 kg za 240 min., čtyři 
zchlazovací cykly: 1)+3 °C - s teplotou chladicího 
vzduchu nikdy neklesající pod 0 °C, pro ryby, rýži, 
brambory, těstoviny, tenké produkty atd., 2)+3 °C - 
pro maso polévky, omáčky, silné produkty atd., 3)-18 
°C - pro přímé zmrazení horkých právě dokončených 
produktů, proces je koncipován tak, aby nedocházelo 
k iglů efektu, 4)-18 °C - pro zmrazení studených 
produktů nebo produktů o teplotě okolí, vestavěný 
agregát, chlazení vzduchem, teplotní sonda, rozteč 
vsunů 65 mm, prosvětlený ovládací LCD panel, 
vícebodové nastřikování chladiva do výparníků, 
výparníky kataforézně ošetřeny proti korozi, 
ventilátor s nízkým vývinem tepla do prostoru pro 
potraviny, elektronicky řízený chladící okruh s 
optimalizací, žádný teplotní limit pro vkládané 
potraviny, v každém místě komory stejný zchlazovací 
výkon, koncepce nastavitelného držáku GN s 
možností umístění GN od hloubky 20 mm, možnost 
použití plechů pekařské normy 600x400 mm, 
vyjímatelný umyvatelný filtr kondenzátoru, 
voděodolné provedení ventilátoru a vnitřní komory

790 971 1595 1 2,9 - 2,9 - ● 0,00

10.34 Stavba/VZT Klimatický odsávací strop (Atrea) Klimatický odsávací strop (Atrea) 1 - - - Dodávka stavby/VZT 0,00

10.35 Stavba/ZTI Nástěnné umyvadlo na ruce včetně baterie Nástěnné umyvadlo na ruce včetně baterie 1 - - - ● ● ● Dodávka stavby/ZTI 0,00

10.36 Provozovatel Pojízdná nádoba na odpad, podstolová výška Pojízdná nádoba na odpad, podstolová výška 1 - - - Dodávka provozovatele 0,00

G11 – UMÝVÁRNA STOLNÍHO NÁDOBÍ

11.01 nerez Pojízdný vyhřívaný zásobník na talíře – 2x 55 talířů Pojízdný vyhřívaný zásobník na talíře – 2x 55 talířů, 
4 kolečka, z toho 2 brzděná, termostat 985 480 900 1 1,5 1,5 - - 0,00

11.02 nerez Výstupní stůl od myčky, rolny Výstupní stůl od myčky, rolny, napojení na odpad, 
spodní prostor volný zadní lem 1650 700 900 1 - - - ● 0,00

ZŠ LIBČICKÁ 10, PRAHA 8, REKONSTRUKCE ŠKOLNÍ KUCHYNĚ CENOVÝ ROZPOČET - TECHNOLOGIE GASTRONOMICKÉHO PROVOZU 

! /!6 9



11.03 mytí Mycí stroj s automatickým posuvem košů, výkon 
košů: 90/120/hod., se sušicí zónou

Myčka elektrická s automatickým posunem košů CP 
L-A vč. tepelného čerpadla, sušení a požadovaných 
mycích košů, myčka musí být ve dvouplášťovém 
provedení s izolací pláště a mycích tanků, 
hlubokotažné mycí tanky z nerezové oceli, ovládání 
myčky pomocí dotykového displeje s ukazatelem 
aktuální teploty v mycích tancích, teploty oplachu a 
teploty sušení, teploty budou zobrazovány současně, 
ovládání myčky bude pomocí dotykového displeje s 
možností nastavení alespoň 3 rychlosti košů s 
výkonem 120, 180 a 240 košů, hodnota 180 košů/
hod. odpovídá mytí dle DIN 10510. 
Myčka musí být vybavena elektronikou s ukazatelem 
servisních parametrů, servisním chybovým hlášením 
s možností kontroly a nastavení provozních 
parametrů. 
Konstrukce myčky, všechny plechové díly, mycí 
tanky, síta a čerpadla včetně oběžných kol musí být 
z materiálu min. CrNi 1.4301; všechny plastové díly 
mechanicky namáhané musí být vyztuženy skelným 
vláknem v množství min. 25 %. 
Myčka musí být vybavena systémem 
přizpůsobujícím spotřebu vody dle skutečného 
množství nádobí procházející myčkou, myčka musí 
být vybavena automatickou funkcí zajišťující, že 
myčka myje, jen když je v ní nádobí. 
Myčka musí umožňovat mytí vodou o teplotě min. 66 
°C – vyšší účinnost mycích prostředků. 
Myčka musí být vybavena dávkovačem mycího a 
oplachového prostředku, myčka musí mít 
samostatné napouštění mycího tanku teplou vodou, 
průjezdná výška min. 430 mm. 
Minimálně 10 mycích ramen v mycí zóně, 
vyjímatelné v blocích, při spuštění myčky kontrola 
provozního stavu: funkčnost a těsnost čerpadel, 
funkčnost topení, umístění sít, umístění mycích 
ramen; příkon čerpadla předací zóny min. 1,5 kW, 
příkon čerpadel mycí zóny min. 2 kW, příkon 

3150 872 2049 1 32,0 - 32 - ● ● 0,00

11.04 Stavba/ZTI Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a 
protizápachovou uzávěrou

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a 
protizápachovou uzávěrou 900 300 1 - - - ● Dodávka stavby/ZTI 0,00

11.05 nerez Vstupní stůl do myčky, dřez, prolis
Vstupní stůl do myčky, vlevo dřez 400x400, prolis 
desky jako vedení košů, spodní prostor volný, zadní 
ostřiková stěny 300 mm

1200 700 900 1 - - - ●
Připojovací armatura ke 
dřezu je součástí dodávky 
gastra

0,00

11.06 ostatní 
technologie Tlaková sprcha Tlaková oplachová sprcha se směšovací baterií a 

napouštěcím ramenem 1 - - - ● ● Připojovací armatura k baterii 
je součástí dodávky gastra 0,00

11.07 Stavba/ZTI Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a 
protizápachovou uzávěrou

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a 
protizápachovou uzávěrou 900 300 1 - - - ● Dodávka stavby/ZTI 0,00

11.08 Stavba/VZT Odsavač par nástěnný Odsavač par nástěnný, včetně tukových filtrů a 
vypouštěcího kohoutku 2800 1000 1 - - - Dodávka stavby/VZT 0,00

11.09 nerez Pracovní stůl, 1x gumová stěrka Pracovní stůl, 1x gumová stěrka, spodní prostor 
volný, bez pracovní desky 1850 950 860 2 - - -

0,00
11.09a nerez Pracovní deska Pracovní deska ke stolům č.p. 11.09, pravý a levý 

lem, protažená deska přes polopříčku 3700 1000 40 1 - - -

11.10 Provozovatel Pojízdná nádoba na odpad, podstolová výška Pojízdná nádoba na odpad, podstolová výška 2 - - - Dodávka provozovatele 0,00

11.11 nerez Regál Skladový regál čytřpolicový 1100 500 1800 1 - - - 0,00

11.12 nerez Regál Skladový regál čytřpolicový 1100 500 1800 1 - - - 0,00

11.13 Stavba/ZTI Nástěnné umyvadlo na ruce včetně baterie Nástěnné umyvadlo na ruce včetně baterie 1 - - - ● ● ● Dodávka stavby/ZTI 0,00

11.14 Provozovatel Pojízdná nádoba na odpad, podstolová výška Pojízdná nádoba na odpad, podstolová výška 1 - - - Dodávka provozovatele 0,00

11.15 nerez Pojízdný vyhřívaný zásobník na talíře – 2x 55 talířů Pojízdný vyhřívaný zásobník na talíře – 2x 55 talířů, 
4 kolečka, z toho 2 brzděná, termostat 985 480 900 1 1,5 1,5 - - 0,00

11.16 nerez Výstupní stůl z myčky, prolis Výstupní stůl z myčky, prolis desky jako vedení košů, 
spodní prostor volný, zadní lem 1200 700 900 1 - - - 0,00

11.17 mytí
Myčka na nádobí průchozí, výkon košů:  koš 
500x500 mm

Průchozí košový mycí stroj, včetně systému 
odčerpání páry z myčky před jejím otevřením, myčka 
musí být celonerezové konstrukce a lisovanými 
mycími tanky v hygienickém provedení 
- myčka nádobí celonerezová dvouplášťová 
konstrukce 
- mycí tank lisovaný v bezespárovém provedení 
- před otevřením myčky je pomocí vícestupňového 
ventilátoru odtažen vzduch, který je nasycen 
vlhkostí, ze stroje 
- víko myčky minimálně ze 3 stran uzavřené, 
izolované 
- elektronické ovládání s možností zobrazení 
aktuálního stavu myčky (teplot), plně v češtině 
- aktuální zobrazování fáze programu 
- aktivní filtr odlučování nečistot, zajišťující při 
každém mycím cyklu odčerpání  hrubých nečistot ze 
stroje - myčka po začátku mytí odčerpá hrubé 
nečistoty z mycího roztoku do bočního lapače 
nečistot mimo myčku - redukce provozních nákladů 
- vestavěné dávkovače chemických prostředků 
- vestavěné odpadní čerpadlo, mycí komora s 
využitelným prostorem  660 x 500 mm, možnost mytí 
košů 600 x 500 mm 
- dvě mycí čerpadla každé min. 1 kW, oplachové 
čerpadlo 
- mycí ramena dvojitá (ve tvaru kříže), mycí 
programy 52/70/170 sec., nekonečný program 
(kapacita min. 72 košů/hod.), mycí program na 
příbory (program s použitím páry o teplotě 100 °C a 
zvýšeného tlaku mycí vody), mycí program, který 
vyvíjí pomocí současně zapnutých čerpadel větší tlak 
vody  
- hygienický, samočisticí program pro mytí mycí 
komory 
- max. spotřeba vody 1,4 litru/koš, zavážecí výška 
min. 530 mm 

713 815 1995 1 15,9 - 15,9 - ● ● 0,00

Základní sada košů k myčce Základní sada košů k myčce 1 0,00

ZŠ LIBČICKÁ 10, PRAHA 8, REKONSTRUKCE ŠKOLNÍ KUCHYNĚ CENOVÝ ROZPOČET - TECHNOLOGIE GASTRONOMICKÉHO PROVOZU 

! /!7 9



11.18 Stavba/VZT Odsavač par nástěnný Odsavač par nástěnný, včetně tukových filtrů a 
vypouštěcího kohoutku 1100 1000 1 - - - Dodávka stavby/VZT 0,00

11.19 nerez Vstupní stůl do myčky, dřez, prolis
Vstupní stůl do myčky, vlevo dřez 400x400, prolis 
desky jako vedení košů, zadní ostřiková stěna 300 
mm, spodní prostor volný

1200 700 900 1 - - - ●
Připojovací armatura ke 
dřezu je součástí dodávky 
gastra

0,00

11.20 ostatní 
technologie Tlaková sprcha Tlaková oplachová sprcha se směšovací baterií a 

napouštěcím ramenem 1 - - - ● ● Připojovací armatura k baterii 
je součástí dodávky gastra 0,00

11.21 Stavba/ZTI Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a 
protizápachovou uzávěrou

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a 
protizápachovou uzávěrou 900 300 1 - - - ● Dodávka stavby/ZTI 0,00

11.24 nerez Pracovní stůl, 1x gumová stěrka Pracovní stůl, 1x gumová stěrka, spodní prostor 
volný, bez pracovní desky 1500 950 860 1 - - -

0,00
11.24a nerez Pracovní stůl, 1x gumová stěrka Pracovní stůl, 1x gumová stěrka, spodní prostor 

volný, bez pracovní desky 1800 950 860 1 - - -

11.24b nerez Pracovní deska Pracovní deska ke stolům č.p. 11.24 a 11.24a, pravý 
a levý lem, protažená deska přes polopříčku 3300 950 860 1 - - -

11.25 Provozovatel Pojízdná nádoba na odpad, podstolová výška Pojízdná nádoba na odpad, podstolová výška 2 - - - Dodávka provozovatele 0,00

11.26 ostatní 
technologie Vozík na koše Vozík na koše 520 520 205 2 - - - 0,00

11.27 ostatní 
technologie Pojízdný zásobník na koše Vozík na koše s posuvem, uzavřený, kapacita 6 až 

10 košů dle typu, koše 500x500 nebo 525x525 714 758 931 2 - - - 0,00

11.28 nerez Pojezd Pojezdová dráha nerezová 3300 350 1 - - - 0,00

11.29 nerez Pojezd Pojezdová dráha nerezová 3700 350 1 - - - 0,00
G12 – VÝDEJ I.

12.01 ostatní 
technologie Pojízdný zásobník na koše Vozík na koše s posuvem, uzavřený, kapacita 6 až 

10 košů dle typu, koše 500x500 nebo 525x525 714 758 931 1 - - - 0,00

12.02 ostatní 
technologie Výdejní nápojový automat Výdejní nápojový automat, kapacita nápojů 1200 ks - 

0,2 l, 4 druhy nápojů, 1x kohoutková voda 410 500 1460 1 0,36 0,36 - - ● ● 0,00

12.03 nerez Výdejní skříňový stůl, police, na stavebním soklu

Výdejní skříňový stůl, spodní police,  příprava pro 
zabudování výdejního automatu, interiérový obklad z 
vnější strany, na stavebním soklu 150 mm, bez 
pracovní desky

1850 650 710 1 - - - Na stavebním soklu 0,00

12.04 ostatní 
technologie

Zásobník na studené a teplé nápoje, včetně odkapní 
misky

Zásobník na studené a teplé nápoje, dvojitá 
izolovaná stěna, kapacita 20 l, včetně odkapní misky 374 510 1 - - - ● 0,00

12.05 ostatní 
technologie Výrobník překapávaných nápojů – 2x 20 l

Výrobník překapávaných nápojů – 2x 20 l,  kapacita 
50 l/hod., 2x zásobník 20 l, doba varu 14 min., 
digitální displej

1173 600 947 1 9,3 - 9,3 - ● ● 0,00

12.06 nerez Výdejní skříňový stůl, police, zásobník na koše
Výdejní skříňový stůl, spodní police, zabudovaný 
zásobník na koše s posunem, kapacita 5 košů, 
interiérový obklad z vnější strany, na stavebním 
soklu 150 mm, bez pracovní desky

1400 1000 710 1 - - - Na stavebním soklu

0,00

12.07 nerez Výdejní skříňový stůl, police, chlazená deska, 
agregát, na stavebním soklu

Výdejní skříňový stůl, spodní police, chlazená deska, 
podvěšený agregát, interiérový obklad z vnější 
strany, na stavením soklu 150 mm, bez pracovní 
desky

2100 1000 710 1 0,3 0,3 - - Na stavebním soklu

12.08 nerez Výdejní skříňová konstrukce, na stavebním soklu
Výdejní skříňová konstrukce, spodní police, 
interiérový obklad z vnější strany, levý a částečný 
zadní lem, na stavebním soklu 150 mm 

4700 450 750 1 - - - Na stavebním soklu 0,00

12.09 STÁVAJÍCÍ Pojízdná vyhřívaná vodní lázeň 4x GN 1/1 – 
STÁVAJÍCÍ ZAŘÍZENÍ

Pojízdná vyhřívaná vodní lázeň 4x GN 1/1 – 
STÁVAJÍCÍ ZAŘÍZENÍ 2 2,8 5,6 - - STÁVAJÍCÍ ZAŘÍZENÍ 0,00

12.10 nerez Pojízdný vyhřívaný zásobník na talíře – 2x 55 talířů Pojízdný vyhřívaný zásobník na talíře – 2x 55 talířů, 
4 kolečka, z toho 2 brzděná, termostat 985 480 900 2 1,5 3 - - 0,00

12.11 nerez Pojízdný zásobník na plata a příbory

Pojízdný zásobník na plata a příbory,v horní části 
nosič pro umístění 4 ks GN1/4 na příbory, spodní 
police pro ukládání příborů, 4 kolečka, z toho 2 
brzděná

752 630 1450 1 - - - 0,00

12.12 nerez Výdejní skříňový stůl, chlazená vana 3x GN 1/1, 
skleněná nástavba s osvětlením

Výdejní skříňový stůl, zabudovaná chlazená vana 3x 
GN 1/1, pojezdová dráha z jedné strany, skleněná 
nástavba s osvětlením, interiérový obklad ze všech 
stran, 4 kolečka, z toho 2 brzděná

1900 1400 900 1 0,5 0,5 - - 0,00

12.13 nerez Pojízdná vyhřívaná vodní lázeň 2x GN 1/1 Pojízdná vyhřívaná vodní lázeň 2x GN 1/1, dělená, 
otevřený spodní prostor, 4 kolečka, z toho 2 brzděná 860 665 900 1 1,4 1,4 - - 0,00

12.14 ostatní 
technologie Pojízdný zásobník na koše Vozík na koše s posuvem, uzavřený, kapacita 6 až 

10 košů dle typu, koše 500x500 nebo 525x525 714 758 931 1 - - - 0,00

12.15 nerez Nerezová pracovní deska Nerezová pracovní deska ke stolům č.p. 12.06, 
12.07 a 12.08 ???, zadní  a pravý lem 3500 1000 40 1 - - - 0,00

12.16 nerez Pojezd Pojezdová dráha 10300 350 1 - - - 0,00
G13 – VÝDEJ II.

13.01 ostatní 
technologie Pojízdný zásobník na koše Vozík na koše s posuvem, uzavřený, kapacita 6 až 

10 košů dle typu, koše 500x500 nebo 525x525 714 758 931 1 - - - 0,00

13.02 ostatní 
technologie Výdejní nápojový automat Výdejní nápojový automat, kapacita nápojů 1200 ks - 

0,2 l, 4 druhy nápojů, 1x kohoutková voda 410 500 1460 1 0,36 0,36 - - ● ● 0,00

13.03 nerez Výdejní skříňový stůl, police

Výdejní skříňový stůl, spodní police, příprava pro 
zabudování výdejního automatu, interiérový obklad z 
vnější strany, na stavebním soklu 150 mm, bez 
pracovní desky

1700 900 710 1 - - - Na stavebním soklu 0,00

13.04 ostatní 
technologie

Zásobník na studené a teplé nápoje, včetně odkapní 
misky

Zásobník na studené a teplé nápoje, dvojitá 
izolovaná stěna, kapacita 20 l, včetně odkapní misky 374 510 1 - - - ● 0,00

ZŠ LIBČICKÁ 10, PRAHA 8, REKONSTRUKCE ŠKOLNÍ KUCHYNĚ CENOVÝ ROZPOČET - TECHNOLOGIE GASTRONOMICKÉHO PROVOZU 

! /!8 9



13.05 ostatní 
technologie Výrobník překapávaných nápojů – 2x 20 l

Výrobník překapávaných nápojů – 2x 20 l,  kapacita 
50 l/hod., 2x zásobník 20 l, doba varu 14 min., 
digitální displej

1173 600 947 1 9,3 - 9,3 - ● ● 0,00

13.06 nerez Výdejní skříňový stůl, police, zásobník na koše
Výdejní skříňový stůl, spodní police, zabudovaný 
zásobník na koše s posunem, kapacita 5 košů, 
interiérový obklad z vnější strany, na stavebním 
soklu 150 mm, bez pracovní desky

1500 900 710 1 - - - Na stavebním soklu

0,00

13.07 nerez Výdejní skříňový stůl, police, chlazená deska, 
agregát

Výdejní skříňový stůl, spodní police, chlazená deska, 
podvěšený agregát, interiérový obklad z vnější 
strany, na stavením soklu 150 mm, bez pracovní 
desky

2200 900 710 1 0,3 0,3 - - Na stavebním soklu

13.08 nerez Výdejní skříňová konstrukce
Výdejní skříňová konstrukce, spodní police, 
interiérový obklad z vnější strany, pravý a částečný 
zadní lem, na stavebním soklu 150 mm 

4700 450 750 1 - - - Na stavebním soklu 0,00

13.09 STÁVAJÍCÍ Pojízdná vyhřívaná vodní lázeň 4x GN 1/1 – 
STÁVAJÍCÍ ZAŘÍZENÍ

Pojízdná vyhřívaná vodní lázeň 4x GN 1/1 – 
STÁVAJÍCÍ ZAŘÍZENÍ 2 2,8 5,6 - - STÁVAJÍCÍ ZAŘÍZENÍ 0,00

13.10 nerez Pojízdný vyhřívaný zásobník na talíře – 2x 55 talířů Pojízdný vyhřívaný zásobník na talíře – 2x 55 talířů, 
4 kolečka, z toho 2 brzděná, termostat 985 480 900 2 1,5 3 - - 0,00

13.11 nerez Pojízdný zásobník na plata a příbory

Pojízdný zásobník na plata a příbory, v horní části 
nosič pro umístění 4 ks GN1/4 na příbory, spodní 
police pro ukládání příborů, 4 kolečka, z toho 2 
brzděná

752 630 1450 1 - - - 0,00

13.12 nerez Výdejní skříňový stůl, chlazená vana 3x GN 1/1, 
skleněná nástavba s osvětlením

Výdejní skříňový stůl, zabudovaná chlazená vana 3x 
GN 1/1, pojezdová dráha z jedné strany, skleněná 
nástavba s osvětlením, interiérový obklad ze všech 
stran, 4 kolečka, z toho 2 brzděná

1900 1400 900 1 0,5 0,5 - - 0,00

13.13 nerez Pojízdná vyhřívaná vodní lázeň 2x GN 1/1 Pojízdná vyhřívaná vodní lázeň 2x GN 1/1, dělená, 
otevřený spodní prostor, 4 kolečka, z toho 2 brzděná 860 665 900 1 1,4 1,4 - - 0,00

13.14 ostatní 
technologie Pojízdný zásobník na koše Vozík na koše s posuvem, uzavřený, kapacita 6 až 

10 košů dle typu, koše 500x500 nebo 525x525 714 758 931 1 - - - 0,00

13.15 nerez Nerezová pracovní deska Nerezová pracovní deska ke stolům č.p. 13.03, 
13.06  a 13.07, zadní  a pravý lem 5400 950 40 1 - - - 0,00

13.16 nerez Pojezd Pojezdová dráha 10100 350 1 - - - 0,00
G13 – SKLAD ODPADKŮ

14.01 ostatní 
technologie Chladicí box, výparník, připojeno na externí agregát

Chladicí box, bez podlahy, dveře 650 mm, 
samostatná signalizace otevřených dveří nebo 
poklesu teploty, včetně čelního vykrytí otvoru pro 
box, výparník, připojeno na externí agregát

1900 2600 2200/ 
2600 1 0,5 0,5 - - ● Připojeno na externí agregát 

chlazení gastro 0,00

07.12 Stavba/ZTI Kohout pro připojení hadice Kohout pro připojení hadice 1 - - - ● Dodávka stavby/ZTI 0,00

07.13 Stavba/ZTI Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a 
protizápachovou uzávěrou

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a 
protizápachovou uzávěrou 300 300 1 - - - ● Dodávka stavby/ZTI 0,00

0,00

xx.01 ostatní 
technologie Sdružená jednotka chlazení k chladicím boxům Sdružená jednotka chlazení k chladicím boxům 1 8,7 - 8,7 - ● 0,00

G02 SKLAD A MYTÍ TERMOPORTŮ

02.01 nerez Mycí stůl s dřezem Mycí stůl, uprostřed dřez 1000x600, spodní police, 
zadní a pravá ostřiková stěna 300 mm 2000 700 900 1 - - - ●

Připojovací armatura ke 
dřezu je součástí dodávky 
gastra

0,00

02.02 ostatní 
technologie Tlaková sprcha Tlaková oplachová sprcha se směšovací baterií a 

napouštěcím ramenem 1 - - - ● ●
P+řipojovací armatura k 
baterii je součástí dodávky 
gastra

0,00

02.03 Stavba/ZTI Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a 
protizápachovou uzávěrou

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a 
protizápachovou uzávěrou 300 300 1 - - - ● Dodávka stavby/ZTI 0,00

02.04 ostatní 
technologie Regál - komaxit Regál skladový komaxitový čtyřpolicový 1200 600 1800 2 - - - 0,00

xx.02 ostatní 
technologie Jednotka chlazení k mrazicímu boxu Jednotka chlazení k mrazicímu boxu 1 0,6 0,6 - - ● 0,00

Montáž technologie
M01 Montáž gastrotechnologie 1 0,00

M02 Montáž chladírenské technologie 1 0,00

cena celkem bez DPH 0,00
DPH 21% 0,00

cena celkem včetně DPH 0,00

ZŠ LIBČICKÁ 10, PRAHA 8, REKONSTRUKCE ŠKOLNÍ KUCHYNĚ CENOVÝ ROZPOČET - TECHNOLOGIE GASTRONOMICKÉHO PROVOZU 

! /!9 9


		2016-03-24T13:57:48+0100
	Ing. Jiří Zlatohlávek




